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Angkatan - 2023 | Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia)
Hari/ tanggal . 3\ owidotr Toih
Jam s ghogig= V0 80
Ruang ‘P A
Nama Dosen Pengampu  © Ur. Mugaono | 4 M4
Topik Kuliah S -
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
T | 20220350001 |Nabila Hani 1 e
2 20230350002 |Sn Jofita Tatu 2 — -
3 20230350003 |lcha Otoluwa W‘ 3 {M
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 Dk ~
5 20230350005 |Wulan Indriyani . |5 =
& | 20230350006 |Tiara Komalasari 6 &
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari N 7 1§
3 | 20230350008 |Nur Hidayatur Rohmah 8 A i
g | 20230350010 |Dini Safitri = E ﬁm
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti mﬁ_f |
k) 20230350014 |Tasya Nurmidina v 114~
12 | 20230350015 |Yulia Machfiroh 124yl i~
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari 13 Ml -
14 | 20230350017 |Karin Dea Wangay 14744 e =
15 | 20230350018 |lsmayanii Prasodjo Palupi s
16 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 18 M
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri T |i7p
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 L Rl
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah Z17E 119 Adkend
20 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 204 L@‘
21 | 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala g 21 Alp
22 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti > 23 Jﬂ/_
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 [ -
25 | 20230350029 |Mchammad Rafi Herdinko o 25 K
26 20230350030 |Eria Rahmadani 26 P,
27 | 20220350031 |Aisyanarya Altafinova . 27 [t
28 | 20230350032 |Satina 28 S
20 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 20,k




30 | 202303500234 |Dytha Putria Aswadi 30 Ay
31 | 20230350035 |Mei Via Nabila 31 |||
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 32 QLA i i
33 | 202230350038 |Rissa Destyara 3@:
34 | 20230350039 |Karina Putri Damayanti 34% i ;
35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestan e L
36 | 20230350041 |Oktavenanda Kanza IEY (M ¥ '
37 | 20230350042 |Fikri Ahkam . 137 mk
38 | 20230350043 |Reiza Widya Ningsih 38 M{!ﬂ /8
29 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni gV :@m,
40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati 40 4
41 | 20230350046 |Cindy Berlianawati J,_,.MLC%
42 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 42
43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan B 43 e -
44 | 20230350048 |Fitri Yuli Sofianto 44 Yo
45 | 20230350050 |Najwa Nabila 2 45 Nk
46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 46 Nyl -
47 | 20230350053 |Snita Anugrah Perdana P a7 M
48 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apni 48
49 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 JlY
50 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 47 7
51 | 20230350057 |Nasywa Lutfia Putri Rohadaty 5144
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Pulri 52 il )
53 | 20230350058 |Aulia Nur Khairunnisa : 53 2/c)
54 | 20230350060 |Astrii Maharani 54 AV
55 | 20230350062 |Afida Sofi = 55 i
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 JHlo.
57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum 57 |
58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 <
59 | 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra _ 59 /2
B0 | 20230350067 |Angely Chende Aulia G0 M
61 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara B1 Hr"
62 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani 62 {’E‘»
63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lareens O |t Amiy
64 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 64 gl
85 | 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana 65 /.
66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 66 77 < [
67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari N I‘ 67 (k=
68 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla e
69 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati 69 [l
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 leds
71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito 71




77 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 Koy
73 20230350080 |Ditha Agne Dew Anggraeny 73 ﬁ___
74 | 20230350081 |lca Nur Fibrianti 74 Kol
75 20230350082 |[Muhammad Arza Azis Syahpulra 5]
76 | 20230350083 |Jessika Dheya Agila 76 M -
77 | 20230350084 |Faizya Qon Surya Baeti '- 77
78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani 78 Wl -
79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini i 79 (7
80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra 80 [\’ Y
81 | 20230350088 |MNur Aini Agustina : A1 ¢
82 | 20270250080 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah B2 A o
83 | 20230350090 |Nasywa Qothrunnada B3 -
84 | 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri 84 ';‘EE
85 | 20230350092 |Rahmi Aulia Putr 85 Rl
36 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa 86 JIH\ ;
87 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastri B7 _w| i,
88 | 20230350095 |Kevin Firdaus Arfenanda a8 ~jHpr ,
B9 | 20230250096 |Suci Amanda Putri 89l
a0 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani 90 ¥ -
91 | 20230350098 |Naura Dina Alkamila o 91 fid
92 | 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror 9 '
93 | 20230350100 |Alya Muftia a3 (it
04 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari 94 it -
95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesi . 95
56 | 20230350103 |Lu'ul Aulia Saniah Syafwan 96 ﬁ—‘ ’ |
a7 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas ) 97 {ﬁﬂﬁ
88 | 20230350105 |Syifa Nurjihan 98 ({ i
99 | 20230350108 |Putri Kenanga Arum ' 99 4"
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 |
101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo -~ i 101 Plama
102 | 20230350109 |[Linnawati 102 44,
103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A 1037
104 | 20230350111 |Ade Febrian| 104 Jpa_ ’
105 | 20230350112 |[Claresta Albertina 105 hoft
108 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 108 (i} .
107 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107, .
108 | 20230350118 |Nadziva Zahara 108 ﬁ. ?J
109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 A ld
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 110 A~
111 | 20230350118 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 ik
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 s
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 11@1}#_




114 | 20230350122 |Baiq Bening Salsabila 114 4 )
115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 T
116 | 20230350124 |Lusiana 116 [uif N

117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawali 7L it
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni 118 Lk { :

119 | 20230350127 |Sit Anisa 119 =
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120K )

121 | 20230350120 |Riagni Audira Febriani 121 O -
122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 =& :

123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123 k) -
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani mﬂﬂ'_—‘ iR
125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 125 _3%
126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 P

127 | 20230350135 [Pamela Legisha Salsabila 127.5M—
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 Dlpe””

128 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari , 129 ful?
130 | 20220350138 |Melany Nur Rahmadani 130 4‘@

131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar T
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 SM.. N
133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah N 133 |}
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 Marviu )
135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz L 1135 fem
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 Jd

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137 W=
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138 cubd¥o

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawali L 138 .ﬁﬂj
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 ﬁé '
141 | 20230350150 [Viannisa Najla i 141w
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Z00MS

MNAMA

Nabia Hani

Sn Jofita Tatu

Davina Oktavia Trisetya
Wulan indrivani

Tiara Komalasari

Dwi Nofitasar

MNur Hidayatur rohimah
Diirvi safitn

Devi Dwijayant

Tasya Nurmidina
Yulia Machfiroh

RIANI DIRA FERMATA SARI

Karin Dea \Wanggy
Ismayanti Prasodjo Palupi

Mochammad Murrahman Armrauf

Salwa Hayati Fajn

Rezta Mareta Ligna san
Ziva Jazilzh

Aulia Khairunisa Gonibala
Maesaratie Sekarningrum
Anditi Eka Yulianh

Resti Meliana Litan
mohammad rafi herdinka
Eria rahmadani
Aisyanarya Altafinova
Safina

Dzaky Akram Manaf

Mei Via Nabila

Elvira Arum Sari

Risgo Doslyoro

Karina Putri Damayant
Frischa ayu lestarl
Oktavenanda kanza

Fikri Ahkam

Reisa Widya Ningsih
Sindi Rahmanwatl

Cindy Berlianawati

Vita Regita Nur Anggraini
dhany ahmad sofuan
Fitri Yuli Sofianto

Najwa Nabila

Renanda Nimas Rahmadan
Aisyah Dwi Lukman Leila Aprilia

NI

20230350001
20230350002
20230350004
20230350006
20230350006
20230350008
20230350009
20230350010
20230350011
20230350014
20230350015
20230350018
20230350017
20230350018
202303560019
20230350020
20230350021
20230350022
20230350024
20230350025
20230350028
20230350028
20230350029
20230350030
20230350031
20230350032
20230350033
20230350035
20230350037
e o e 1 RRLRE] -
20230350038
20230350040
20230350041
20230350042
202303507043
20230350045
20230350046
20230350047
20230350048
20230350048
20230353250
20230350051
20230350053

K.ehadiran

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadar
Hadir
Hadir
Hiadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hardir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Haaehir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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Majma Rosita Asahy
Rizky Masywan Zalmi
Nasywa Lutfia Puir Rohadatul A'sy
Azzahra Santiw p

Aulsa Mur Khairunnisa
Astri Maharani

Afida Sofi

Siti masita

Feby Eriana Ningrum
Amanda Fadila Syadlania
Dhiya Fawwaz Mayandra
Angely Chende Aulia

Najibatun Affi Farkhani

Salsabila Shalihatunnisa Larekeng
Muhammad Faghman Maulana
Rayhan Abdi Ramadhan
APRILLA DWW AYU LESTARI
Chantika Putri Kayla

Reva Nisrina Sisdiawati
HAWA YULIANA SYIFA
Kayta Audya Al-Fathiha

Ditha Agne Dewi Anggraeny
ica Nur Floranti

Muhammad Arza Azis Syahputra
Jessika dheya agia

Fawzya Qori Surya Baeti

Wahyu Caya Afriani

Ralsya Con Surga Adni
Putri Melia Arzahra

Nur Aini Agustina

anrifa mutiara nur mahmudah

Nasywa Cothrunnada

Sabrina Ghasani Aliya Putn

rahimi aula putn

Sanggit Hayu Wilasa

Dyah Mingrum Paramasin

Kevin Firdaus Arfenanda

Buci amanda puln

Andin D Afrizam

Naura Dina Alkamila

muhamad zasnul asror

Alya Multia

Fefia intan Tri prills=san

Asha Bella Pramesti

Lu'lul Aulia Saniah Syafwan

Eka Anatasya Puspitaningtyas

Syifa Murjihan

20230350055
20230350056
20230350057
20230350068
20230350068
20230350080
20230350062
20230350063
20230350064
20230350085
20230350056
20230350067
20230350068
20230550069
20230350070
20230350072
BO23NGR00TI
20230350074
20230350078
20230550076
20230550077
20230350078
20230250050
20230000081
20230250082
20230250083
2023050084
20230200085
20230250056
an2agtonar
A023C7 00088
20230220089
M0230° 0080
2R230S008
20230720082
20230770053
202357 0094
2023070096
0230 TO0ES
20230 COCET
230 T0Coa
20235 "0089
20235 0100
20230 010
20235 0102
20220 0103
20240 U108
20220 0105

Haair
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadar
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadlr
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadsr
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadlir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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101
102
103
104
105
106
107
108
108
110
11
12
113
114
118
116
117
118
118
120
121
122
123
124
125
129
127
128
128
130
134

132

Putri Kenanga Anum
Mimas Julvita Rahmatumisa

Rafi Muhammad Prama Prabowo

Linnawati

Aufa Drikriflah Akhsan

Ade Fabrian|

Claresta Albertina

Ummu Kanmatul Choiriyah
Cyntia Putri Happy Paradila
Nadziva Zshara

Siti Aisyah |a sego

Widya Amelia Putri

Mabila Lutfiyah Al-Ghaisani
ehvira dwi putr

baig bening salsabila
Dhea Cahya Amariha
Lusiana

Ayu Aisyah Rahmawah
SELVY ANGGRAENI

Siti Anisa

Riagni Audira Febriani

MUHAMBMAD SULTHAN AFAY]

Zulta Azka Azizah Ulya
Diahy Mur Ariyan

Dera Ramadhani

Alvita Adisty

Pamela Lagisha Salsabila
Cesya Zilga Aulia
Salsabila Rets Ameliasan
Melany Nur Rahmadani
Pedang Muchid Dzuffikar
Mova Chalistya

Messy Rohmatunafisah
Nia Rahmadina

Hacwa J-::m;r Fairue
Mayla Faradisa

Peprian nayia oktovia
Fajrul hadi

Allysa Nayya Knsnawati
Dzakiyyah Hanan lzdinar
Viannisa Majla

20257
20230

202300

2023C

20230°

20230
202

2023°.

2023
2025

202
2022
202:

202°
2027
202,
202.

202:
202°
202:
20Z.
202.
202:
202
202
202

202
202
202

“TI06

ooy
0108
350108
50110
R1M
3112
2113
1114
4116
g
1718
158
120

Hadir
Headir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadar
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
1 radir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

Hadir



-

PRESENSI KULIAH

. G &S
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Angkatan : 2023 | Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) b et A
Hari/ tanggal s hesan, 1o Bt 101y / I
Jam ‘.00 - 4.00 :
Ruang H T
Nama Dosen Pengampu  : Byt Yalwah beayyinel
Topik Kuliah : Mapheln kﬂi‘lﬂﬂ&&w
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20230350001 |Nabila Ham
2 20230350002 |Sri Jofita Tatu
3 20230350003 |icha Otoluwa
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya
5 20230350005 |Wulan Indriyam
6 20230350006 |Tiara Komalasari
T 20230350008 |Dwi Nofitasari
8 20230350002 |Nur Hidayatur Rohmah
1) 20230350010 |Dini Safitri
10 20230350011 |Devi Dwijayanti
1 20230350014 |Tasya Nurmidina
12 20230350015 |Yulia Machfiroh
13 20230350016 |Riani Dira Permata Sari
14 20230350017 |Karin Dea Wanggy
15 | 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi
16 20230350019  |Mochammad Nurrahman Arrauf
17 20230350020 |Salwa Hayati Fajri
18 20230350021 Rezia Maraeta Liana Sarl
18 20230350022 |Zilva Jazilah
20 20230350023 Flag_l[}inda Bestan
21 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala
22 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum
23 | 202303500268 |Andili Eka Yulianti ' 23 A
24 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 %_,
25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko AT
26 20230350030 |Eria Rahmadani 268 T .
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova : 27 %
28 | 20230350032 |Satina 28 4
29 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf | 29 by




30 20230350034 |Dytha Putria Aswadi
31 20230350035 |Mei Via Nabila
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sarl
33 20230350038 |Rissa Destyara
34 20230350038 |Karina Putri Da mayanti
35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestar
36 20230350041 |Oktavenanda Kanza

| 37 | 20230350042 [Fikri Ahkam
38 20230350043 |Reisa Widya Ningsih
a9 20230350044 |Dia Putri Wahyuni
40 | 20230350045 |Sindi Rahmawali
41 20230350046 |Cindy Berlianawati
42 20230350047  |Vita Regita Nur Anggrain|
43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan
44 | 20230350049 [Fitri Yuli Sofianto -
45 | 20230350050 |Najwa Nabila : 45 i s
46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadan 46 ' T
47 20230350053 |Shita Anugrah Perdana : #?M
48 | 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48 sy }
49 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 T
50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 B .y
51 20230350057 |Masywa Lutfia Putri Rohadaly 51 ff—
52 | 20230350058 |Azzahra Sant: Wilis Putri 52 PRl ;
53 | 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa _ 53’%
54 | 20230350080 [Astri Maharani 54 4 - )
55 | 20230350062 |[Afida Sofi - 55 -
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 .
57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum 57 Lo’
58 20230350085 |Amanda Fadila Syeilania 58 <l i
99 | 20230350086 |Dhiya Fawwaz Mayandra s 7y
G0 20230350067 |Angely Chende Aulla B0 Lo
61 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara . B1 %y—
62 | 20230350089 [Najibatun Alfi Farkhani 62 (1LF )
63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lar 63%, 7 < |
64 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 64 i~
65 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana 65 g
66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 66725 | i
67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestan B7 H#—
68 20230350075 |Chantika Putri Kayla 68 ~&f
69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati —  |sesm g
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa FD_M '
71 20230350078 |Aji Zenobia Pratito




72 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha ?Eﬂgﬂ

73 20230350080 |Ditha Agne Dew Anggraeny T34

74 | 20230350081 |ica Nur Fibrianti 74 i i

76 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra = 75 ﬁ:

76 | 20230350083 |Jessika Dheya Agila 8 Ly | = -

77 | 20230350084 |Faizya Qorl Surys Basti | 77 5%
78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani 78 gLt gl
79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini il 79 ¥,

80 | 20220350087 |Putr Melia Azzahra 80 [ R

81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina ) 81 A
82 | 202303500892 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah B2 J{ — )

83 20230350080 |Nasywa Qothrunnada 83 —FC-

84 | 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri 84 L -

85 | 20230350082 |RahmiAulia Putri : 85 Mty

B 20230350083 |Sanggit Hayu Wilasa 88 #¥im

a7 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastn B7 Ay
88 | 20230350085 |Kevin Firdaus Arfenanda 88— e
89 | 20230350096 |Suci Amanda Putri e 89 ek
90 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani 50 g i ’

91 | 20230350088 [Naura Dina Alkamila 91 Hy
92 | 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror 92" B

03 | 20230350100 |Alya Muftia /T 93 — e}

04 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari 94 -Fomg

95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti +1 95 ' Akt
96 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan 96 "k oL

97 | 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas v o7 A
g8 | 20230350105 |Syifa Nurjihan o8 T
99 20230350106 |Putri Kenanga Arum = Eﬁ |
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 10

101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo E 101 Pt
102 | 20230350109 _|Linnawati 10297 ;

103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A 103 f’\
104 | 20230350111 |[Ade Febriani 1044 b .
105 | 20230350112 |Claresta Albertina 105 (s |
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 108 ([lng

107 20230350114 |Cyntia Putn Happy Paradita 107

108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 ﬁ’»

108 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109

110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 11001 B
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 vk
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 Al
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami N EEE ﬁ‘, ;




114 | 20230350122 |Baig Bening Salzabila 114 %{
115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 15 4.
116 20230350124 |Lusiana 116 é&f&" fZ
117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 117\ Lar
118 | 20230350126 |[Selvy Anggraeni 118 ,J;'u%!-l.‘ | v
119 | 20230350127 |Sili Anisa 1194
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 P
121 | 20230350129 |Riagni Audira Febriani 121 Tt
122 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 S
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyan| 124'%- |
125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 125 jﬁ
126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 ,ﬁr
127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila . 12@
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 &L,
129 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari 12%5 .
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 1o |
131 | 20230350139 |[Pedang Muchid Dzulfikar 131 b
132 | 20230350140 [Nova Chalistya 132 g
133 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 W 1[
134 | 20230350142 |Mia Rahmadina 134 Wowmn}
135 20230350143 [Nazwa Jeany Fairuz 135, Ay
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa u@;d;ﬂr'—-
137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137 Wk~
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138 £a_
139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawat) N .
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 A - -
141 | 20230350150 |Viannisa Najla f 141 |fpe-
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PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2023 ( Blok 2 : Farmakokimia dan Blokimia)
Harl/ tanggal . Qo , | Gloygmbaer 2023
Jam . 13.00 - 15.00
Ruang o |
Nama Dosen Pengampu : Dr. 2pL. Eﬂn@uﬂrﬂmﬂ{; Rokoleng ™. S
Topik Kuliah \PE
MO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
~1 | 20230350001 |Nabila Hani ; 1 b
2 20230350002  |5ri Jofita Tatu 2 %
3 | 20230350003 |icha Otoluwa -4 i £ w“a-'d‘;
4 | 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 foil o
5 | 20230350005 |{Wulan Indriyani 5 uade-
B 20230350006 |[Tiara Komalasari 6 Al
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari 7 Mk
8 | 20230350008 |Nur Hidayatur Rohmah B O_wp y
g | 20230350010 |Dini Safitr g—
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 Llad _
11 | 20230350014 |Tasya Nurmidina 1 3
12 | 20230350015 [Yulia Machfiroh 12— f
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari 13 (1~
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy nv's i
15 | 20230350018 |Ismayanti Prasodjo Palupi 15 Amys
16 | 20230350018 |Mochammad Nurrahman Arrauf 1%@3}‘- )
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri . 170
18 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 fr/ )
10 | 20230350022 |Zilva Jazilah il 19 ﬁﬁﬁ
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 £ e
21 20230350024 [Aulia Khairunisa Gonibala A 21 féll >
22 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22, .k’.:!,huu
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti ! 23 e
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utar 24kt '
25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko 25 lai~
26 20230350030 |Eria Rahmadani 26 T .
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova f 27 (e
28 | 20230350032 |Satina 28 W
29 20230350033 |Dzaky Akram Manat 29 e




30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 30 Jt_ |

31 | 20230350035 |MeiVia Nabila 31 e
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 32 L juen g
33 | 20230350038 |Rissa Destyara 3% fle

34 | 20230350030 |Karina Putri Damayanti 34\ .

35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari T |35 g f[ag
36 | 20230350041 |Oktavenanda Kanza 36 (W !

37 | 20230350042 |Fikri Ahkam E ey
38 | 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 O :

39 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni REEE Y

40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati 40 :

41 202303500468 |Cindy Berlianawati 41 ﬂﬁ .

42 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 42

43 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan ‘m’

44 | 20230350048 |Fitri Yuli Sofianto a4 T |

45 20230350050 |[MNajwa Nabila ) 45 m{_,

48 | 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 46 Yal,

47 | 20230350053 |Shita Anugrah Perdana 47 M
48 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48 5

40 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 Y]

50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 fAs~

51 20230350057 |Masywa Lutfia Putri Rohadatu 51 Af_
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52(; Ju] £

53 | 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa e X 53 ﬁ

54 | 20230350060 |Asti Maharani 54 'ﬁt‘-‘"‘

55 | 20230350082 |Afida Sofi ' 55 ghirft

56 | 20230350063 |Siti Masita 56 TRl

57 | 20230350084 [Feby Erliana Ningrum 57 [ss

58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58

50 | 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra B
60 | 20230350087 |Angely Chende Aulia 60 APT |

81 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara ¥y 51@% =
62 | 20230350068 |Najibatun Alfi Farkhani 82 [N

53 | 20230350070 |Salsabila Shalihatunnisa Largeen g B3

64 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 64 M jﬁmﬂi
65 | 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana ' 65 Lul

66 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan |66 _bg_d_'.-h&.:‘.'_

67 | 20230350074 |Apriia Dwi Ayu Lestari ~ 67 ﬁ

68 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla 88 /4, B

89 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawatl |60 2ued

70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 brecf

71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito o 71 M)




72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 syl
=3 | 20230350080 |Ditha Agne Dewi Anggraeny 73 B~
74 | 20230350081 |lea Nur Fibrianti 74 YL
75 20230250082 |Muhammad Arza Azis Syahpulra TE A
6 | 20230350083 [Jessika Dheya Agila Y .
7 50230350084 |Faizya Qori Surya Baeti 77 i
78 | 20230350085 |[Wahyu Caya Afriani 78 Ly 5
79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini % 7o
BO | 20230350087 |Putri Melia Azzahra B0 VAR P
81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina , N /i
82 | 20230350088 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah a2 _ﬂ@t, z
a3 | 20230350080 |MNasywa Qothrunnada a3
B4 | 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putrl B4 3. 0
85 | 20230350002 |RahmiAulia Putri ~ 85 fuslly
BE | 20220350093 |Sanggit Hayu Wilasa 86 M|
87 20230350094 |Dyah Ningrum Paramasin ar |
88 | 20230350095 |Kevin Firdaus Arfenanda a8 Jepil| n
89 50230350096 |Suci Amanda Putri 89
o0 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani 90 _ﬂf W
91 20230350008 |MNaura Dina Alkamila 81 3 o
92 20230350080  |[Muhamad Zaenul Asror B2 24
93 | 20230350100 |Alya Muftia 93 q&(
g4 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasan 94 |} b
95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti ' 95 Ad, |
96 | 20230350103 [Lu'lul Aulia Saniah Syafwan o5 A
a7 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas a7 @ﬂf
o8 20230350105 |Syifa Nurjihan g8 \ (D
99 | 20230350108 |Putri Kenanga Arum %ﬂ» OBt
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 “;g ;
101 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo . W;
102 | 20230350108 |Linnawati 102 et —
103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A ' 103 AP,
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 deal '
105 | 20230350112 |Claresta Albertina 105 (i
1068 | 20230350113 |Ummu Karimatul Chairiyah 106 ([l e
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107 ?,
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108205 _
100 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego v 109 Fgabit
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 11W-
111 | 20230350110 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 70
112 | 20220350120 |Elvira Dwi Putri 112 pobd
113 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami




114 | 20230350122 |Baig Bening Salsabila 114 I~

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha ) 15 OF
116 | 20230350124 |Lusiana 116 B

117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 170 LA
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni 1 1%544

110 | 20230350127 _|Siti Anisa  |11e_di=
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 [hey

121 20230350129 |Riagni Audira Febriani 121 ﬁ
122 | 20230350130 [Muhammad Sulthan Afayi 122 Sk

123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya ; 123 |
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124~

125 | 20230350133 |Dera Ramadhani : 125 @
126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126

127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila o 127 gﬁ
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 3’ ;
120 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari _ 129 Lowhy
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 A -
131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar b 1135 fazta=,
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 o

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 g
134 | 20220350142 |Nia Rahmadina 134 TR
135 | 20230350143 [Nazwa Jeany Fairuz 135 o
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 1364l

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137 [
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 13—

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati e 139 [yl
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 W

141 | 20230350150 |Viannisa Najla I 141




PRESENSI KULIAH G
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024
Angkatan : 2023 | Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) 0T L
Hari/ tanggal : Robu , o1 Mevomber 2023 AN
S O7.90 - 10,20
Ruang FEl'r_ ]
Nama Dosen Pengampu @ Jr. Tudiono W
Topik Kuliah ' feaket kmwgl- dan Apw karkokgilet
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20230350001 |Nabila Hani =
2 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 .
3 | 20230350003 [icha Otoluwa %ﬁf 3 E"‘"‘
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 ﬂﬂ_ o
5 20230350005 |Wulan Indriyani 5 {Mf
6 | 20230350006 |[Tiara Komalasari 5 @— 7
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari 7 [
8 | 20230350008 [Nur Hidayatur Rohmah 8 hoanp :
9 | 20230350010 [Dini Safitri : 9 _@—'W»
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 &
1 20230350014 |Tasya Nurmidina | 11
12 | 20230350015 |Yulia Machfiroh 12 Awd¥) ,.%
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sar| - 13 @
14 20230350017 |Karin Dea Wanagy Mﬁ.&- _
15 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupl - 15(
16 | 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 18 [
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri o pm
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 [Frpf | TR
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah Y
20 20230350023 |Ragil Dinda Bestar 20 '@' =
21 | 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala ' 21 [Abdid
22 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22 /ﬁ‘ e 5
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti " za.méﬁ"#
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 (Jad E
25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko 25 Rl
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani 26 i
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova | 27 [k
28 | 20230350032 |Satina 28 OB
29 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 29




30 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 0

31 20230350035 |Mei Via Nabila 31

32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 32 tlok

33 | 20230350038 |Rissa Destyara 7 33

34 20230350038 |Karina Putrl Damayantl 34

35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari v 35 -

36 20230350041 |Oktavenanda Kanza 36 (A .

37 | 20230350042 |Fikri Ahkam 37

38 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 M -

39 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni ‘ 39/ .

40 20230350045 |Sindi Rahmawati 40 -

41 20230350046 |Cindy Berlianawati ~ 41

42 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 42 | :{'r-tdru |
43 | 20230350048 [Dhany Ahmad Sofuan | 43 W
44 | 20230350048 |Fitri Yuli Sofianto 44 Tug

45 | 20230350050 |Najwa Nabila o 45

46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 48 Wl

47 | 20230350053 |Shita Anugrah Perdana ; 4Lm—
48 | 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48 Auph

49 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 40 MY .
50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 P 7

51 | 20230350057 |Nasywa Lutfia Putri Rohadatu 51 A

52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 A & i

53 | 20220350058 |Aulia Nur Khairunnisa | s_aﬁ?_
54 | 20230350060 |Astri Maharani 541%%'!!

55 | 20230350062 |Afida Sof . |55 Bl |
56 | 20230350083 |Siti Masita 56 M)~

57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum > 57 o

o8 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 S _'

50 | 20230350086 |Dhiya Fawwaz Mayandra 59 JRds
oo 20230350067  |Angely Chende Aulia GO _efngesr—

61 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara ke 61 [
62 | 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani 62 £ £

63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lar il B3 A
G4 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin G4 W

65 20230350072 [Muhammad Faghman Maulana 65 i

66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 66 A ? f

67 20230350074  |Aprilia Dwi Ayu Lestar| 167 Gb"

68 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla B8 (ak

68 | 20230350078 |Reva Nisrina Sisdiawati , |eREey

70 | 20230350077 [Hawa Yuliana Syifa 70 ks, ~

71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito {2 71




72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 Foull
73 20230350080 |Ditha Agne Dew Anggraeny = 73 ﬂ:
74 | 20230350081 [lca Nur Fibriant 74 il
75 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra 75 14h
76 20230350083 |Jessika Dheya Agila i
77 | 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeti ?T%Mi“fl-‘l
78 | 20230350085 [Wahyu Caya Afriani 78 JAL&d*
79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Alni Wy
80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra 80 Jldy
B1 20230350088 |Nur Aini Agustina 81 ﬂ
82 | 20230350089 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah B2 AL
83 | 20230350090 [Masywa Qothrunnada B3 o
84 | 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri 84 ge.
85 | 20230350092 |RahmiAulia Putri 85 Mol
86 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa 86 M\
87 | 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastri 87 A,
B8 20230350095 |Kevin Firdaus Arfenanda 88 il F
89 | 20230350086 |Suci Amanda Putri 89 Naut
80 | 20230350007 |Andini Dwi Afrizani T e
91 20230350098 |Naura Dina Alkamila = 91 11%,7!{:»'
a2 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror EZ‘?%;
03 | 20230350100 |Alya Muftia 83 =
94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari g4 ‘
85 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti _ 95 'oirhal .
56 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan Qﬁ#
ar 20230350104 (Eka Anatasya Puspitaningtyas a7 éﬂ-}
98 | 20230350105 |Syifa Nurjihan a8 )
99 | 20230350108 |Putri Kenanga Arum =2 99
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 1%
101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo - 101 Prawr
102 | 20230350100 |[Linnawai 102l
103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A 103 4.
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 'hwhf% :
1056 20230350112 |Claresta Albertina 105 {jL.a-a_
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 108 {17 b=}
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita N
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 Q;a» ®
108 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 Al l-
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri M0 gt - )
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 ¥
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 12 g
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami s




114 | 20230350122 |Baig Bening Salsabila 114 G

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 ﬂ :
116 | 20230350124 |Lusiana 116 (puf h
117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawat 17 Lﬁ}
118 | 20230350126 |Selvy Anpgraeni 1 1@ A

119 | 20230350127 |Siti Anisa 119 A=
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 D

121 | 20230350128 |Riagni Audira Febriani 121798
122 | 20230350130 |Mubhammad Sulthan Afayi 122 Sk ol
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 4-’%" 123 / fdf)- -
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 12441 {_ !.
125 | 20230350133 |Dera Ramadhan| 125

126 | 20230350134 |Alita Adisty 126 y: =
127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127 (.
128 | 20230350136 |Cesya Ziiga Aulia 128 g :
129 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari o 129 Rl
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 _ﬁg

131 | 20230350138 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 e
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 Sk :
133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 Vit
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 Tussng

135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 135 A
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 huaad

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137yt
138 | 20230350146 [Fajrul Hadi :ga‘;_yd-—

138 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati A ‘IEBM
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 W

141 | 20230350150 |Viannisa Najla 141 flod




PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2023 | Blok 2 : Farmakokimia dan Bickimia)
Haril tanggal : Rabw, 81 November 2013 ﬁE"
Jam T 1§30 = (310 = n
Ruang : PSIK 1 e 1 ot
Mama Dosen Pengampu  * apl. Ard, Frg Wilbgwe, 4§, A
Topik Kuliah  Reakkr dubifitull @lpe Rarboak
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20230350001 |Nabila Hani ) 1 Joh
2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 LA)M :
3 20230350003 |lcha Otoluwa g 3 Wik
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 M ' =
5 | 20230350005 |Wulan Indriyani |5 Yl
5 | 20230350006 |Tiara Komalasari B 47" J
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari 7
8 20230350008 |[Nur Hidayatur Rohmah B A hat )
9 | 20230350010 |Dini Safitn 9/
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 Zal ~
11 | 20230350014 |Tasya Nurmidina T 11 24_/
12 | 20230350015 |Yulia Machfiroh 12 Dds
13 20230350016 |Riani Dira Permata Sari fi 1,::’—7‘1-4—
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy 14 o
15 | 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi 15( | e/
16 20230350019 |Mochammad Murrahman Arrauf 16 fup
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Faijri P T
18 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 iy - 11-3'1-:"1'_.#=-|
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah r o 18 M
20 20230350023 |Ragil Dinda Bestari z s
21 | 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala \ 21 le
22 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22 ; - ,
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti > 23
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 ke :
25 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko 25 Fap-
26 20230350030 |Eria Rahmadani 26 Fpd
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova 2T it
28 | 20230350032 |Satina EE;,.C?{
20 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 29 W




30 20230350034 |Dytha Putria Aswadi

31 20230350035 |MaiVia Nabila

32 202302350037  |Elvira Arum San

33 20230350038 |Rissa Destyara

34 20230350038  |Karina Putri Damayanti

35 20230350040 |Frischa Ayu Lestan

36 20230350041 |Oktavenanda Kanza

37 20230350042 |Fikri Ahkam

38 20230350043 |Reisa Widya Ningsih

a9 20230350044 |Dia Putri Wahyuni

40 20230350045 |Sindi Rahmawati

41 20230350046 |Cindy Berlianawati

42 20230350047 |Vita Regita Nur .ﬁmgﬁini

43 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan

44 20230350048 |Fitn Yull Sofianto

45 | 20230350050 |Najwa Nabila

46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani

47 20230350053 |Shita Anugrah Perdana

48 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri

49 20230350055 |Najma Rosita Asahy :
50 | 20230250056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 P %
51 20230350067 |Masywa Lutfia Putri Rohadatu 5 .
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 70

53 | 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa 53 %;_/_
54 | 20230350060 |Astri Maharani 54#3‘ e
55 | 20230350062 |Afida Sofi i T
56 20230350063 |Siti Masita 56 A

57 20230350084 |Feby Erliana Ningrum 57 fie-
58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 <t

59 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra 59

60 20230350067 |Angely Chende Aulia G0 M ] _M
81 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara wr 61
62 20230350069  |MNajibatun Alfi Farkhani g2 [1J¥ i

63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lareking ) 63

64 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin fd M
65 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana J 85 29
66 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan |66 g

67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari 67 t&"
B8 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla 68 Lot

69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati : " |69 Twsewd
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 ’:@E

71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito 11




72 | 20230350078 |Kayla Audya Al-fathiha T2 You;

73 20230350080 |Ditha Agne Dawi Anggraeny 73 ﬂﬂ*
74 | 20230350081 |lca Nur Fibriant 74 Lk

5 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra : 75 W{

76 | 20230350083 |Jessika Dheya Agila 76 W

77 | 20230350084 |Faizya Qori Surya Baet e
78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani 78 M| §~= -
79 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini g%_« 79 }F‘“"
80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra g0 [y 5

81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina ‘ﬁ, T

B2 20230350089 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah § 82 .

83 20230350090 |MNasywa Qothrunnada 83 .-"‘f

84 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Pulri B4 v, sl
B85 | 20230350092 |Rahmi Aulia Putr = B5 fosllf
86 | 20230350083 |Sanggit Hayu Wilasa 86 JHH1

87 20230350094 [Dyah Ningrum Paramastn 87 <Awe
88 | 20230350085 |Kevin Firdaus Arfenanda 28 oL

80 | 20230350096 |Suci Amanda Putri ‘ 8d H&E‘
90 20230350097  |Andini Dwi Afrizani 80 '@ o a8
91 | 20230350088 [Naura Dina Alkamila g1 THL
92 | 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror g2 W— il

03 | 20230350100 |Alya Muftia 93 m
g4 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasan 94 J}-

95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti 05 ‘A ,
56 20230350103 |Lulul Aulia Saniah Syafwan 96 —

a7 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas a7 f@
g8 | 20230350105 |Syifa Nurjihan o8

99 | 20230350106 |Putri Kenanga Arum {%% R
100 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 ﬁ

101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo 101 Prww
102 | 20230350109 |Linnawati 102 0.4 ,
103 | 20230350110 |Aufa Dziksillah A 103 AL,
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 Aided_

105 | 20230350112 |Claresta Albertina =
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 108 (T )
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita ; mh):?f
108 | 20230350118 |Nadziva Zahara 108 &H

109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 At £ |
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 110 Fgsael *
111 20230350119 |Mabila Lutfiyah Al-ghaisani 111gwl
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 A0

113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 113 M




114 | 20230350122 |Baiq Bening Salsabila 114 Jp~

115 | 20230350123 [Dhea Cahya Amartha 115 aF-
116 | 20230350124 |Lusiana 116 [y .
117 | 20230350125 |Ayu Alsyah Rahmawat 17 -"—fﬁ’_
118 | 20230350126 |[Selvy Anggraeni 118 é@i J

119 | 20230350127 [Siti Anisa 1 19){_
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atu! Manvah 120 (ir—- ;

121 20230350129 |Riagni Audira Febriani 121 Aot
122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 =t

123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya E EE 123

124 | 20230350132 |[Diah Mur Ariyan: 124 :

125 20230350133 |Dera Ramadhan 125

126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 ﬂ a
127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127 ﬁ
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 2 |

120 | 20230350137 [Salsabila Reta Ameliasan e 129 fuly’
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 (i

131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfixar %—
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 Ml
134 20230350142 |Nia Rahmadina 134 —

135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 135 —
136 | 20230350144 |Mayla Faradisa 136 fhlr*

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia . ]

138 | 20230350148 |Fajrul Hadi 138 M=

139 | 20230350147 |Aliysa Nayya Krisnawall A w
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 % :

141 | 20230350150 |Viannisa Najia / 141 [\




PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan - 2023 ( Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) "H .
Hari/ tanggal b Jumak, 03 November 2023
Jarm s g% 4p - ti 141
Ruang Pile 4
Nama Dosen Pengampu  © agl. Andy Fha (Ailoewio, M -Se
Topik Kuliah P Pesky Fondeniali Fackend
NO HIM MAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20230350001 |Mabila Hani , 1 Jlh
2 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 -
3 | 20230350003 |lcha Otoluwa 3O
4 | 20230350004 [Davina Oktavia Trisetya 4° -
5 20230350005 |Wulan Indriyani 5~ ML
5 | 20230350008 |Tiara Komalasari 5 2 4
7 | 20230350008 |Dwi Mofitasari |7 ,uq;-
8 20230350000 |Mur Hidayatur Rohmah 3 Aot 2
9 | 20230350010 |Dini Safitri g SML
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 AL
11 | 20230350014 [Tasya Nurmidina 17
12 | 20230350015 |Yulia Machfirch 12 My '
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari 13 )
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy 14
15 | 20230350018 [Ismayanti Prasodjo Palupi [
16 | 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 16 [\
17 | 20230350020 |[Salwa Hayati Fajri I
18 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sarni 18 =ty
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 j
21 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala
22 20230350025 |[Maesaratie Sekarningrum 22 "“ﬁ
23 | 20230350028 |Anditi Eka Yulianti
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24
25 20230350028 |Mochammad Rah Herdinko
28 20230350030 |Eria Rahmadani 26 Fpd
27 20230350031 |Aisyanarya Altafinova p
28 | 20230350032 |Satina 28 S’
29 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf : 20 Md—




30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 30 ‘|

31 | 20230350035 |Mei Via Nabila 31 1{%
52 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 37 L N 74
33 | 20230350038 |Rissa Destyara 1 33 [+
34 | 20230350039 |Karina Putri Damayanti 34 aﬂ@__

35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari 35 ~¢ Jagr-

36 | 20230350041 |Oktavenanda Kanza e | r

37 | 20220350042 |Fikri Ahkam ' 37 e

1§ | 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 iz z

39 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni 39;@

40 | 20230350045 |Sindi Rahmawai 4

41 | 20230350046 |Cindy Berlianawati

42 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 4

43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan N 43 Pre—
44 | 20230350049 |Fitn Yuli Sofianto ™ .

45 | 20230350050 |Najwa Nabila 45 ,ﬁﬂ_
46 | 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 46 {&r T

47 20230350053 |Shita Anugrah Perdana b 47 m
48 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48 MWW

49 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 ——
50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 =/

51 20230350057 |Nasywa Lutfia Putri Rohadalu 51 QE :

52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 ki 4 )
53 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa o Sjﬂ_ﬂ
54 | 20230350060 |Astri Maharani 54 :

55 20230350062 |Afida Sofi 55 4
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 j'w

57 20230350084 |Feby Erliana Ningrum 57 «;t‘:i-_'“,r“"
58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 byl

59 | 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra ) 59 Byl
60 | 20230350067 |Angely Chende Aulia |60 g~

61 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara ' 51%
62 | 202303500689 |Najibatun Alfi Farkhani B2 _

63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lar |83 i —
64 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 64 {iile

65 | 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana ) B5

66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan |66 s [

67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari ~ 87 (M
88 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla 68 (- i

69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati ' |BOeh,
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 Hh

71 | 20230350078 |Aji Zencbia Pratito 71 b’




72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 Hanar

73 | 20230350080 |Ditha Agne Dewt Anggraeny ! 73 AW

74 | 20230350081 |lca Nur Fibriant 74 foded

76 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra ' T5 i

76 | 20230350083 |Jessika Dheya Agila 76 n?,.n

77 | 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeti 77 d
78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani CE Y
79 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini 79

B0 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra 80 [ /1K 4

81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina ol 81 oM
82 | 20230350088 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah B2 == B

83 | 20230350090 [Nasywa Qothrunnada ~ [e3 =

B4 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri 84 ,

85 | 20230350092 |Rahmi Aulia Putri ) 85 el
86 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa 86 S TN

87 | 20230350084 |Dyah Ningrum Paramastri 87 AW,

28 20220350095 |Kevin Firdaus Arfenanda 88— i
89 | 20230350096 |Suci Amanda Putri Bg

o0 | 20230350087 |Andini Dwi Afrizani g0 - - 4

91 | 20230350098 |Naura Dina Alkamila | 01 2 =
62 | 20230350089 |Muhamad Zaenul Asror o2~f ket ' ol
93 20230350100 |Alya Muftia 93/

04 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari 94 <A =

95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti J 95 Al |
96 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan 96 _;4_

a7 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas a7 df»_»«‘;,:_
98 | 20230350105 |Syifa Nurjihan g8 3 g 3

09 20230350108 |[Putri Kenanga Arum = G4

100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 s

101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo 101 Praws
102 | 20230350109 |[Linnawati 102 3

103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A F T [103a)
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 w

105 | 20230350112 |Claresta Albertina 105 Jrwee
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Chairiyah 108 ([hit-

107 | 20230250114 |Cyntia Putri Happy Paradita o7 ?,(
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 Ao
109 | 20230350117 |[Siti Aisyah La Sego 109 Aiskt-
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 110 wibd—

111 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 fido,
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 bl

113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami ' 113 W |

-,



114 | 20230350122 |Baig Bening Salsabila 114 wﬂ_

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115

116 | 20230350124 [Lusiana 116 flustf =l
117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 117 A
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni 118 le.ul.[- \ .

119 | 20230350127 [Siti Anisa 119 25

120 | 20230350128 |Adinda Syafa‘atul Marwah 120 1¢2in >

121 20230350128 |Riagni Audira Febriani 121 JW-
122 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 b g

123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya ; 12344.#

124 | 20230350132 |Diah Mur Ariyani ur}ﬁfr- Ji

125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 125 M

126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 ﬂ_ =

127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 12044

128 | 20230350138 |Cesya Zilga Aulia 128 %ﬁ

125 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasarl 120 G-
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 /W

131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar v 13
132 | 20230350140 [Nova Chalistya 132 ™ )

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah ~ £ 133 Wy
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 [ fud i
135 | 20230350143 |[Nazwa Jeany Fairuz 7 13%%_
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 Fhgh :

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia H VY aneee

138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138 4—r

139 | 20230350147 [Allysa Nayya Krisnawati W 135%
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan izdihar 140 ﬂw

141 | 20230350150 _[Viannisa Najla 77 T 70




PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

{_'?g;

3l A
Angkatan : 2023 | Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) [
Hari/ tanggal Doty [ Y4 -ny-23
Jam : O - V.o
Ruang P PEv
Nama Dosen Pengampu | Proj - Ruotnohn famodn
Topik Kuliah CORGR RARBODL
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20230350001 [Nabila Hani N 1 e
2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 Agt— | 7
3 | 20230350003 [icha Otoluwa T e |3 4 _
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 M Y
§ | 20230350005 |Wulan Indriyani ' 5° 7
6 | 20230350006 |Tiara Komalasari 6 Al |
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari 7 M
8 20230350009 |Nur Hidayatur Rohmah B A bt [ ¥
9 | 20230350010 |Dini Safir g W
10 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 A
11 | 20230350014 |[Tasya Nurmidina e
12 | 20230350015 [Yulia Machfiroh 12 A\
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari ‘ 13&%&
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy 14
15 | 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi / 150 Jmr
16 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 16
17 20230350020 |Salwa Hayati Fajri - 17
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 | 13
19 | 20230350022 |Ziva Jazilah "w 19 @ :
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 =
21 | 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala ] 21 (Aol
22 | 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22 /| jw. s
23 | 20230350026 [Anditi Eka Yulianti N 23 A
24 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 |
25 | 20230350029 [Mchammad Rafi Herdinko 25 |mem
26 | 20230350030 [Eria Rahmadani 26 Fo
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova | 27 |
28 | 20230350032 [Satina 28 _a'-
29 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 29 Ol




30 | 20230350034 [Dytha Putra Aswad 30 - ]
31 20230350035 |Mei Via Nabila 31 _
32 | 20230350037 |Elvira Arum San 32 Ltk W‘
33 | 20230350038 |Rissa Destyara ) 33

34 20230350039 (Karina Putsi bamayanh 34 M 3

35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari |38,

36 | 20230350041 |Oktavenanda Kanza s (o /

37 | 20230350042 |Fikri Ahkam , 3?&

38 | 20230350043 |Reisa Widya Ningsin 38

39 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni 39,

40 | 20230350045 |Sindi Rahmaati 40 Wk TeEESE
41 | 20230350046 |Cindy Berlianawati a1 4 =
42 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 42 I‘-/!r,ﬁﬂ" %
43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan ¥ a3 idau
44 20230350048 |Fitr Yuli Sefianto 44 Gl e

45 | 20230350050 |Najwa Nabila - 45 ~pure”
46 | 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 46 Lyl ey

47 | 20230350053 |[Shita Anugrah Perdana i 47 m

48 | 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 4BlA -

49 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 K

50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zaimi 50 Bes

51 | 20230350057 [Nasywa Lutlia Putri Rohadaty SN
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 bl A

53 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa 53

54 | 20230350060 |Astri Maharani 54,‘#1" .

55 | 20230350062 |Afida Sofi 55t 4

56 | 20230350083 |Siti Masita 56

57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum T, |57 fote-

58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58_M¥ ]

59 20230350086 |Dhiya Fawwaz Mayandra 59

80 | 20230350067 |Angely Chende Aulia 60 fgmse |

61 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara “ A 61 jl

62 20230350089 |Najibatun Alfi Farkhani B2 ¢ m =

63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lar o B3_i+-
64 | 20230350071 [Ailsa Dzakiyah Muhiddin B4 Ahr

65 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana 85 P

66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 86 1|

67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari B7 _Qﬁf

68 | 20230350075 [Chantika Putri Kayla 68 a7 -

69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati i Bsacec /

70 | 20230350077 [Hawa Yuliana Syifa 70 i

71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito 4 71 ikl




72 | 20230350079 |Kayla Audya Alfathina
73 20230350080 |Ditha - Agne Dewi Anggraeny

74 20230350081 |lca Nur Fibrianti

75 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra

76 20230350083 |Jessika Dheya Agila

17 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeti

78 20230350085 |Wahyu Caya Afriani

79 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini

80 20230350087 |Putn Melia Azzahra

81 | 20230350088 |[Nur Aimi Agustina

82 | 20230350089 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah

83 20230350090 |Nasywa Qothrunnada

84 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri

85 20230350092 |Rahmi Aulia Putri

B6 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa

87 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastri

a8 20230350095  |Kevin Firdaus Arfenanda

89 20230350096 |Suci Amanda Putri

20 20230350097 |Andini Dwi Afrizani

a1 20230350098 |Naura Dina Alkamila

g2 20230350089 |Muhamad Zaenul Asror

83 20230350100 |Alya Muftia

94 20230350101  |Felia Intan Tri Prillasari

85 20230350102 |Asha Bella Pramest]

96 20230350103  [Lu'lul Aulia Saniah Syafwan

o7 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas

98 | 20230350105 |Syifa Nurjinan o

99 20230350106 |Putri Kenanga Arum

100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa

101 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo

102 20230350100  |Linnawati

103 | 20230350110 [Aufa Dziknllah A

104 20230350111 |Ade Febriani
105 | 20230350112 [Claresta Albertina 105( [t
106 | 20230350113 |[Ummu Kanimatul Choiriyah 108 (kg '
107 | 20230350114 [Cyntia Putri Happy Paradita o7 (-
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 g ‘
109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego ' 109 MA__
110 20230350118 Widya Amelia Putri 110 Assett -
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 @ .
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 13 257 |




114 | 20230350122 |Baig Bening Salsabila 114 Gy

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 ﬂ
116 | 20230350124 |Lusiana 116 [kl )
117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawat ' 117 Ll
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni 118 % '
110 | 20230350127 |Siti Anisa 18 4/
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 L, V-
121 | 20230350129 |Riagni Audira Febriani 1217
122 | 20230350130 [Muhammad Sulthan Afayi 122 «k ol
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123 *’f?-
124 | 20230350132 |Diah Mur Ariyani 12&,# ;

125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 125 g
126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 (ﬂ 4

127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila ‘ 12744 .
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 . )
120 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasan ' 125 J
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 U )
131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 ferte
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 o

133 | 20230350141 |[Messy Rohmatunafisah 133 VWK
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134wl e
135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 13—
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa e

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia T [aTeeEe
138 | 20230350148 |Fajrul Hadi 1 aa/"t;.-

138 | 20230350147 [Allysa Nayya Krisnawati u 139

140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 | &
141 | 20230350150 |Viannisa Najla \ 141 e .




PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY i
TAHUN AJARAN 2023-2024
.
gla/ L2~
Angkatan : 2023 ( Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) [ \
Haril tanggal : Gelgsa, 31 OWicker oo -'
Jam P v - Mon
Ruang o
Mama Dosen Pengampu : T Salwaw (ebmyimak
Topik Kuliah : Hanua rului 4 KR RO TR
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20230350001 |Nabila Hani 1 Y |
2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 (‘}%’&
3 | 20230350003 |icha Otoluwa ot a-z
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 k.
5 | 20230350005 |Wulan Indriyani J 5 He
5 | 20220350006 |Tiara Komalasan 6 At =
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari 7 el
B | 20230350009 |Nur Hidayatur Rohmah 8 O ham '
o | 20230350010 |Dini Safitri ; 9 1ml
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 # '
11 | 20230350014 |Tasya Nurmidina Y 11 ]‘L
12 | 20230350015 |Yulia Machfirah 12 fly
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari M (X
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy 14 ThF £ ]
15 | 20230350018 |Ismayanti Prasodjo Palupi . 15 ([f¥
16 | 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 16 [
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri K wgggﬁ é#
18 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 4%
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah 19 M
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 J§ 5=
21 | 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala Ni 21‘@“’*
22 20230350025 |Maesaratie Sekamingrum 22 :
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti 23 W
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 (X i
25 | 20230350029 [Mohammad Rafi Herdinko ' 25 pugh
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani 26 St
27 20230350031 |Aisyanarya Altafinova o 27
28 20230350032 |Satina 28 -
20 | 20230350032 |Dzaky Akram Manaf 24




30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 30
31 | 20230350035 |Mel Via Nabila 31 Jlphe S .
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 32 LA e
33 | 20230350038 |Rissa Destyara 33 [/
34 20230350038 |Karina Putri Damayanti

T35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestar
36 20230350041 |Oktavenanda Kanza
37 | 20230350042 |Fikri Ahkam
38 20230350043 |Reisa Widya Ningsih
38 20230350044 |Dia Putri Wahyun
40 20230350045 |Sindi Rahmawali
41 20230350046 |Cindy Berlianawat
42 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini
43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan
44 | 20230350049 |Fitri Yuli Sofianto
45 20230350050 |Najwa Nabila
46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani
47 20230350052 |Shita Anugrah Perdana
48 | 20230350054 [Aisyah Dwi Lukman Leila Apri
49 20230350055 |Najma Rosita Asahy
50 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 Az
§1 | 20230350057 |Nasywa Lutfia Putri Rohadatu ) 51 Mg
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 44 "
53 | 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa 53 7
54 | 20230350060 |Astri Maharani 54-153 ‘Iﬂ,
55 | 20230350062 |Afida Sofi EW:'
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 W\kla-
57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum 5 57 oo
58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 §ill ]
58 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra 50 7=
B0 | 20230350067 |Angely Chende Aulia [ e
51 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satia Reswara i l61 [
62 | 20230350069 |Majibatun Alfi Farkhani 62 Mg -
63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lar - 83 Adht
B4 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 84 Jup )
85 20230350072 (Muhammad Faghman Maulana B5 f_jfETf\
66 | 20230350073 [Rayhan Abdi Ramadhan B8 ommt Cﬂ’
67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari 67 -
68 | 20230350075 |Chantika Pulri Kayla 68 jak
89 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati . |BY eetter
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 i
71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito 71 9




72 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 Yo

73 | 20230350080 |Ditha Agne Dew: Anggraeny | 73 3 -

74 | 20230350081 |lca Nur Fibnanti 74 Bl

75 20230350082 [Muhammad Arza Azis Syahpulra . 75 ——
76 20230350083 |Jessika Dheya Agila 76 - J
77 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeh T7 i

78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afnani 78 B

=5 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini : ?a_pé.,-
80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra B0 !

81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina 81

B2 20230350088  [Anrifa Mutiara Nur Mahmudah ¥ B2

83 | 20230350090 |Nasywa Qothrunnada ' 83 el

B4 | 20230350081 [Sabrina Ghasani Allya Putri g4 4~ :

B85 | 20230350082 |Rahmi Aulia Putn 85 putl

88 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa 88 i

87 | 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastri 87 AT |
88 | 20230350085 |Kevin Firdaus Arfenanda B8 Y & -
80 | 20230350086 |Sucl Amanda Putri 80 (Ll
o0 | 20230350087 |Andini Dwi Afrizani . 4
91 20230350098 |Maura Dina Alkamila : 9#;1’
52 | 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror 92~

93 | 20230350100 |Alya Muftia 93

04 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari 94 ’

95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti = 65 gk
85 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan 96 ' -

a7 | 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas P o7 A |
08 | 20230350105 |[Syifa Nurjihan g8 % I

99 | 20230350106 |Putri Kenanga Arum 08 L™
100 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 (Cw

101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo 101 SRl
102 | 20230350108 _|Linnawatl 102

103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A 1030
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 Josssttf

105 | 20230350112 |[Claresta Albertina 105 /0%
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 106 (J) Wl

107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita T 107 =
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 ﬁ

100 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 108 daks
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putn 110 #mes —

111 20230350118 [Mabila Lutfiyah Al-ghaisan 111 & :
112 | 20230350120 |[Elvira Dwi Putri 112 pAsk .
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami § 113 WL

{



114 | 20230350122 |Baig Bening Salsabila 114 {rwdy :

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 #1-

116 | 20230350124 |Lusiana 116 H,E

117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawali My ﬂ&
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni 118 _Mawilf 4 v

119 | 20230350127 |Siti Anisa 194462 |
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 |fA»~ ,
121 20230350129 |Riagni Audira Febnani 121_{% :
122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 M

123 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123

124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124 ‘# "
126 | 20230350133 |Dera Ramadhan| ' 125 Eﬁ/
126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 ke

127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127 L -

128 | 20230350136 [Cesya Zilga Aulia 128 Zp

120 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari T 120 Bl
130 | 20230350138 [Melary Nur Rahmadani 130 M

131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar e 131 fo—
132 | 20230350140 [Nova Chalistya 132 3P £

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 Myl |
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 maml

135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 135

136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 B

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia " 1137 Wt

138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 1385

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati 139

140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 W

141 | 20230350150 [Viannisa Najla TS 141 ek




PRESENSI KULIAH
PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2023 | Blok 1 : Sains Farmasi Dasar)
Hari/ tanggal L5006, YT Ohber g2,
Jam Wik - oo
Ruang : Rtk A .
Nama Dosen Pengampu | Qg Mujigancs ot Muns
Topik Kuliah : PSakah Coan ol
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20230350001 |Nabila Hani = IJJ)_,&g
2 20230350002  [Sri Jofita Tatu 2 7~
3 20230350003  [icha Otoluwa . 3 g
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya A i/
5 20230350005  |Wulan Indriyani 5 /| A
& 20230350006 | Tiara Komalasari 6§ 1
7 2023035C007 |Adeagna Aqgila Putra ) 7
8 20230350008 |Dwi Nofitasari TS
g 20230350009  |Nur Hidayatur Rohmah 3 MR
10 20230350010  [Dini Safitri UIM. G
11 20230350011  |Devi Dwijayanti 2 1 _Jf
12 20230350014  |Tasya Nurmidina 12 ‘] i
13 20230350015  [Yulia Machfiroh \ 13
14 20230350016  [Riani Dira Permata 5ari 14 g_é j
15 20230350017 |Karin Dea Wanggy i 15 Qﬁ
16 20230350018  [lsmayanti Prasodjo Palupi 16 e g
17 20230350019 |[Mochammad Nurrahman Arrauf - 17 r{ﬂ
18 20230350020  |Salwa Hayati Fajri 18 (A 1
19 20230350021  [Rezta Mareta Liana Sari Pl 19 ngﬁl’ ' 5
20 20230350022  |Zilva Jazilah 20 M i
21 20230350023  |Ragil Dinda Bestari AP0 i
22 20230350024 [Aulia Khairunisa Gonibala 22 Ay, '
23 20230350025  [Maesaratie Sekarningrum 23/ Lo
24 20230350026  |Anditi Eka Yulianti 24 ARJ:
25 | 20230350028  |Resti Meliana Utari ' 25 (]
26 20230350029  (Mohammad Rafi Herdinko 26 B _— '
27 20230350030  |Eria Rahmadani 27
28 20230350031  lAisyanarya Altafinova 28 A& i
29 20230350032 [Satina 29 4
an 20230350032  |Dzaky Akram Manaf 3041 -
3l 20230350034  |Dytha Putria Aswadi 31~
32 20230350035  [Mei Via Nabila 32
33 20230350037 |Elvira Arum Sari ﬁ 33 tluot
34 20230350038  |Rizsa Destyara 34 .




a5 20230350039 |Karina Putri Damayanti . 35 ta _
36 20230350040  |Frischa Ayu Lestari 36 {_@.uy P

37 20230350041 |Oktavenanda Kanza ' e B
38 20230350042 | Fikri Ahkam 38 L%

39 | 20230350043  [Reisa Widya Ningsih / 35 U™
40 | 20230350044  [Dia Putri Wahyuni 40 P, =

41 20230350045  |Sindi Rahmawati T a1 Jr i
42 20230350046  |Cindy Berlianawati 42 el | ;'j b1
43 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini = 43'A

44 20230350048 [Dhany Ahmad Sofuan 44 Dife— :

45 20230350049  |Fitrl Yuli Sofianta . 45

46 | 20230350050  [Najwa Nabila 46 diapr” |

47 20230350051  |Renanda Nimas Rahmadani —  |are %EL
48 20230350053 |Shita Anugrah Perdana 48 _W ;
49 20230350054 | Aisyah Dwi Lukman Leila Aprilia FER
50 20230350055 |Najma Rosita Asahy 50 i

51 20230350056 | Rizky Nasywan Zalmi e 51 g
52 | 20230350057 |Nasywa Lutfia Putri Rohadatul A'isy FW .

53 20230350058  |Azzahra Santi Wilis Putri 53 ey,
LY. | 20230350059  |Aulia Nur Khairunnisa

55 20230350060 |Astri Maharani

56 20230350061 |Diamonda Aulia Anjanee

=¥ 20230350062 |Afida Sofi

58 20230350063 |Siti Masita

59 20230350064 |Feby Erliana Ningrum

B0 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania

61 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra

62 20230350067  |Angely Chende Aulia

63 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara

64 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani

65 20230350070  |Salsabila Sholihatunnisa Larekeng

66 20230350071  |Ailsa Dzakiyah Muhiddin

67 20230350072  |Muhammad Faghman Maulana

68 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan

63 20230350074  |Aprilia Dwi Ayu Lestari

70 20230350075  |Chantika Putri Kayla

71 20230350076 |Rewva Nisrina Sisdiawati y 71 doed
72 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 72 %

73 20230350078  |Aji Zenobia Pratito 73 e
74 20230350079  [Kayla Audya Al-fathiha 74 el

75 20230350080  |Ditha Agne Dewi Anggraeny ' 75 H— =
76 20230350081 _[Ica Nur Fibrianti 76 M

77 20230350082 |[Muhammad Arza Azis Syahputra i Lo 779 okl
78 20230350083 |Jessika Dheya Agila 78 "ZH

79 20230350084  |Falzya Qori Surya Baetl ) 79 *QAf
70 20230350085  [Wahyu Caya Afiiani g0 Mg*

81 20230350086  |Raisya Qori Surga Aini 81

a2 20230350087  |Putri Melia Azzahra a2 || v




83 20230350088  [Nur Aini Agustina F B3
£4 20230350089  |Anrifa Mutlara Nur Mahmudah ga¥ =
85 20230350090 |Nasywa Qothrunnada 85 24
86 20230350091 |Sabrina Ghasani Allya Putri 86 '
87 20230350092  |Rahmi Aulia Putri a7
88 20230350093 [Sanggit Hayu Wilasa 88 ,Aﬂf
g9 20230350094  |Dyah Ningrum Paramastri 89 o
90 20230350095  |Kevin Firdaus Arfenanda 90 Mpg N
91 20230350096  |Suci Amanda Putri ; 91
92 20230350097 |Andini Dwi Afrizani [ =
93 20230350098 |Naura Dina Alkamila 93 #.M‘ /
94 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror 94 ﬁ e
95 20230350100 |Alya Muftia gs 1A
56 20230350101  |Felia Intan Tri Prillasari 96 = )
97 20230350102 |Asha Bella Pramesti o 97 4w |
98 | 20230350103  [Lu'lul Aulia Saniah Syafwan sq{fﬂ_
99 20230350104  |Eka Anatasya Puspitaningtyas 99 f_jm,
100 | 20230350105  [Syifa Nurjihan 100 () p
101 | 20230350106  |Putri Kenanga Arum _@ 101 ot
102 20230350107  |Almas Zulvita Rahmatunisa 102
163 20230350108  |Rafi Muhammad Prama Prabowo 103 P
104 20230350109  |Linnawati 104 =
105 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah Akhsan : 105 kv |
106 | 20230350111 |Ade Febriani 106 poeat _
107 | 20230350112  [Claresta Albertina o 107, ﬁ J
108 20230350113  |Ummu Karimatul Chairiyah 108 A
109 | 20230350114  |Cyntia Putri Happy Paradita ' 108 [uds
110 20230350115 Putri Kusuma Cahyaning Gusti Rohmatillah 10
Asfandi
111 20230350116 |Nadziva Zahara 111 eﬁl :
112 | 20230350117 _ [Siti Aisyah La Sego 112 faramesd '
113 20230350118  |Widya Amalia Putri 113 gyl -
114 202303501159  [Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 114 i )
115 20230350120  [Elvira Dwi Putri 11544 -
116 20230350121 !Shafa Maurasha Khailami 116 ML )
117 20230350122  |Baiq Bening Salsabila m 117
118 20230350123  |Dhea Cahya Amartha 118 M-
119 | 20230350124 |Lusiana 119 jp
120 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 120 (| .IIJH.‘
121 20230350126 |Selvy Anggraeni W 121
122 20230350127  [Siti Anisa 122 §f>- A}#&A
123 20230350128  |Adinda Syafa'atul Marwah 123(
124 20230350129  |Riagni Audira Febriani 124 - %
125 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayl 125 oy
126 20230350131  |Zulfa Azka Azizah Ulya 126 ’hf,.
127 20230350132 |Diah Nur Ariyani 010 12?‘37'
128 20230350133 |Dera Ramadhani 128
129 20230350134  |Alvita Adisty L/ 129




130

20230350135

Pamela LEE‘I'.‘:"'I-! Salsabila

131 | 20230350136  [Cesya Zilga Aulia " 131 e
132 20230350137  |Salsabila Reta Ameliasari 132

133 20230350138  |Melany Nur Rahmadani 133

134 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar 134 o |

135 | 20230350140 |Nova Chalistya 135 gl

136 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 136 Mudf

137 20230350142  |Nia Rahmadina 137 Wiy

138 20230350143  |Nazwa Jeany Fairuz 13847 4

139 | 20230350144 |Nayla Faradisa ‘ 139;#1_.
140 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 140 154 '

141 20230350146  |Fajrul Hadl 141 07

142 | 20230350147  |Allysa Nayya Krisnawati 142 [\llash .

143 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan fzdihar 143 W‘
144 20230350149  |Muhamad Diaz Nurraiz 144 A
145 20230350150 |Viannisa Najla 145 ﬂ' -




Course 2023 Blok 2 Farmakokimia & Biokimia
Group All participants

NO

T T R Eh-m-hmhl-—h
BN eI aPE®NA

BArrgrULRey

NIM
20230350001
20230350002
20230350003
20230350004
20230350005
20230330006
20:230350008
20230350009
20230350010
20230350011
20230350014
20230350015
20230350016
20230350017
20230350018
20230350019
20230350020
20230350021
20230350022
20230350023
20230350024
20230350025
20230350026
20230350028
20230350029
20230330030
20230350031
20230350032
20230350033
20230350034

20230350035
20230350037
20230350038
20230350039
20230350040
20230350041
20230350042
20230350043
20230350044
20230350045
20230350048
20230350047
20230350048

NAMA

Mabila Hani

Sri Jofita Tatu

leha Ctoluwa

Davina Oktavia Trisetya
Wulan Indriyani

Tiara Komalasan

Dwi Nofitasari

Nur Hidayatur Rohmah
Dini Safitri

Devi Dwijayant

Tasya Nurmidina

Yulia Machfiroh

Riani Dira Parmata Sari
Karin Dea Wanggy
ismayanti Prasodjo Palupi

Mochammad Murrahman Arrauf

Salwa Hayati Fajrl

Rezta Mareta Liana San
Zilva Jazilah

Ragil Dinda Bestar

Aulia Khairunisa Gaonibala
Maasaratie Sekarningrum
Anditi Eka Yulianti

Resti Meliana Utari
Mohammad Rafi Herdinko
Eria Rahmadani
Aigyanarya Altafinova
Salina

Dzaky Akram Manaf
Dwytha Pulria Aswadi

Mei Via Nabila

Elvira Arum Sari

Rissa Destyara

Karina Putri Damayanfi
Frischa Ayu Lestan
Cklavenanda Kanza

Fikri Ahkam

Reisa Widya Mingsih

Dia Putri Wahyuni

Sindi Rahmawat

Cindy Berianawal

Yita Regita Mur Anggrain
Dhany Ahmad Sofuan

Percentage
100
1400

05,2
80,5
85,2
100
100
100
852
2
100
g5.2
100
100
100
852
1040
85,2
100
05,2
85,2
100
852
100
80.5
100
100
100
Bs.7
852
852
100
BS.7
100
100
100
100
80,5
852
100
100
100
o052



EEZZEEEESN

20230350049
20230350050
20230350051
20230350053
20230350054
20230350055
20230350056
20230350057
20230350058
20230350058
20230350060
20230350062
20230350083
20230350064
20230350065
20230350066
20230350067
20230350068
20230350069
20230350070
20230350071
20230350072
20230350073
20230350074
20230350075
20230350076
20230350077
20230350078
20230350079
20230350080
20230350081
20230350082
20230250083
20230350084
20230350085
20230350086
20230350087
20230350088
20230350089
20230350080
20230350091
20230350082
20230350053
20230350004
20230350095
20230350096
20230350087

Fitri Yull Sofianto

Majwa Nabila

Renanda Nimas Rahmadani
Shita Anugrah Perdana
Aisyah Dwi Lukman Leila Apri
Majrma Rosita Asahy

Rizky Nasywan Zaimi
MNasywa Lutfia Putri Rohadatu
Azzahra Santi Wilis Putri
Aulia Mur Khairunnisa

Astri Maharani

Afida Sofi

Siti Masita

Feby Eriana Mingrum
Amanda Fadila Syeilania
Dhiya Fawwaz Mayandra
Angely Chende Aulia

Lalu Rajendra Satria Reswara
Majibatun Alfi Farkhani
Salgabila Sholihatunnisa Lar
Ailsa Dzakiyah Muhiddin
Muhammad Faghman Maulana
Rayhan Abdi Ramadhan
Apriia Dwi Ayu Lastari
Chantika Putri Kayla

Reva Nisrina Sisdiawati
Hawa Yuliana Syifa

Aji Zenobia Pratito

Kayla Audya Al-fathiha

Ditha Agne Dewi Anggraeny
lca Mur Fibrianti

Muhammad Arza Azis Syahputra
Jessika Dheva Agila

Faizrya Qor Surya Baeli
Wahyu Caya Afriani

Raisya Qori Surga Aini

Putri Melia Azzahra

Mur Aini Agusting

Anrifa Mutiara Mur Mahmudah
MNasywa Qothrunnada
Sabrina Ghasani Aliya Putri
Rakhrmi Aulia Putrd

Sanggit Hayu Wilasa

Dryah MNingrum Paramasin
Kevin Firdaus Arfenanda
Sucl Amanda Putri

Andini Dwi Afrizani

100
100
100
80.5
85,2
65,2
100
100
100
1040
85,2
100
100
100
100
100
100
100
852
952
95 2
100
100
100
100
100
952
100
100
100
100
80,5
852
100
100
100
100
852
952
1040
100
100
100
100
100
100
100



20230350098
20230350099
20230350100
20230350101
20230350102
20230350103
20230350104
20230350105
20230350106
20230350107
20230350108
20230350108
20230350110
20230350111
20230350112
20230350113
20230350114
20230350116
20230350117
20230350118
20230350119
20230350120
20230350121
20230350122
20230350123
20230350124
20230350125
20230350126
20230350127
20230350128
20230350129
20230350130
20230350131
20230350132
20230350133
202303501 34
20230350135
20230350136
20230350137
20230350138
20230350139
20230350140
20230350141
20230350142
20230350143
20230350144
20230350145

Waura Dina Alkkamila
Muhamad Zaenul Asror
Alya Muftia

Felia Intan Tri Prillasari
Asha Bella Pramesti

Lu'lul Aulia Saniah Syafwan
Eka Anatasya Puspitaningtyas
Syifa Nurjihan

Putri Kenanga Arum

Almas Zulvita Rahmatunisa
Rafi Muhammad Prama Prabowo
Linnawall

Aufa Dzikrillah A

Ade Fabriani

Claresta Alberiina

Ummu Karimatul Choiryah
Cyntia Putri Happy Paradita
Nadziva Zahara

Siti Aisyah La Sego

Widya Amelia Pulri

Nabila Lutfiyah Al-ghaisani
Elvira Dwi Putri

Shafa Maurasha Khailami
Baig Bening Salsabila
Dhea Cahya Amartha
Lusiana

Ayu Aisyah Rahmawati
Selvy Anggraeni

Siti Anisa

Adinda Syafa'atul Marwah
Riagni Audira Febriani
Muhammad Sulthan Afayi
Zulfa Azka Azizah Ulya
Diah Mur Arivani

Dera Ramadhani

Alvita Adisty

Pamela Legisha Salsabila
Ceasya Jilga Aulia

Salsabila Reta Amaliasari
Melany Nur Rahmadani
Pedang Muchid Dzulfikar
Mova Chalistya

Messy Rohmatunafisah

Nia Rahmadina

Nazrwa Jeany Fairuz

Mayla Faradiza

Peprian Nayla Oktovia

852
100
100
100
100
100
100
100
852
952
852
100
100
100
100
100
100
100
100
100
85,2
100
85,2
85,2
85,2
100
100
100
85,2
85,2
100
852
100
100
100
100
100
100
100
100
85,2
100
100
8952
852
100
100



138
139
140

141

20230350146
20230350147
20230350148
20230350150

Fajrul Hadi 85.7
Allysa Mayya Krisnawati 100
Dzakiyyah Hanan lzdihar 85,2
Viannisa Najla 100



=
=]

W e =t O A B L RO

BLOK 2: Hubungan Antar Jalur Metabolisme
DOSEN : Dr. apt. almah Orbayinah, M.Kes.
Hari, tgl : Senin, 27 Nav 2013; Jam 13.00-15.00 WIB
Z00MS

Mama Lengkap

MNabila Hani

Sri Jofita Tatu

Icha otoluwa

Davina Oktavia Trisetya

wWulan indriyani

Tiara Komalasari

Dwi Nofitasari

Nur Hidayatur Rohmah

Dini safitri

tasya nurmidina

Yulia Machfiroh

Riani dira permata sari

Karin Dea Wanggy

ismayanti prasodjo palupi
Mochammad Nurrahman Arrauf
Salwa Hayati Fajri

Zilva Jazilah

Ragil Dinda Bestari
maesaratieskrningrumi@gmail.com
Resti Meltana Utari

Mahammad rafi herdinko

Eria Rahmadani

Ajsyanarya Altafinova

Satina

Dzaky Akram Manaf

dytha putria aswadi

Mei Via Nabila

Elvira Arum Sari

Rissa Destyara

Karina Putri Damayanti

Frischa ayu lestari
OKTAVENANDA KANZA

Fikri Ahkam

Dia Putri Wahyuni

Sindi Rahmawati

Cindy Berlianawati

Vita Regita Nur Anggraini

dhany ahmad sofuan

Fitrl Yuli Sofianto

Majwa Nabila

Renanda Nimas Rahmadani
Aisyah dwi lukman leila aprilia
najma rosita asahy

MM
20230350001
20230350002
20230350003
20230350004
20230350005
20230350006
20230350008
20230350009
20230350010
20230350014
20230350015
20230350016
20230350017
20230350018
20230350019
20230350020
20230250024
20230350023
20230350025
20230350028
20230350029
20230350030
20230350031
20230350032
20230350033
20230350034
20230350035
20230350037
20230350038
20230350039
20230350040
20230350041
20230350042
20230350044
20230350045
20230350046
20230350047
20230350048
20230350049
20230350050
20230350051
20230350054
20230350055

1,-3 rul‘l
)

Kehadiran
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



a5
A6
47

45
50
51
52
53
o4
25
56
57
58
59
60
61
b2
63

65
Bb
67

&d
70
M
71
73
74
75
76
IEi
78

80
Bl
82
a3

SERE

89

91

Rizky Nasywan Zalmi

Nasywa Lutfia Putri Rohadatul A'lsy

Azzahra Santiw p

Aulia Nur Khairunnisa

afida Sofi

Sitl masita

Feby Erfiana Ningrum
Amanda Fadila Syeilania
Dhiya Fawwaz Mayan dra
Angely Chende Aulia

Lalu Rajendra Satria Reswara
Najibatun Alfi Farkhani

Ailsa Dzakiyah Muhiddin
Muhammad Faghman Maulana
Rayhan Abdi Ramadhan
APRILIA DWI AYU LESTARI
Chantika Putri Kayla

Reva Misrina Sisdiawati
Hawa yuliana syifa

Aji Zenobia Pratito

Kayla Audya Al-Fathiha
Ditha Agne Dewi Anggraeny
lca Nur Fibrianti
Muhammad arza Azis Syahputra
Jessika dheya aqgila

Faizya Qori Surya Baeti
Wahyu Caya Afriani

Raisya Cori Surga Alni

Putri Melia Azzahra

Nur Ainl Agustina

anrifa mutiara nur mahmudah
Nasywa Qothrunnada
Sabrina Ghasani Allya Putri
Rahmi Aulia Putri

Sanggit hayu wilasa

dyah ningrum paramastri
Kevin Firdaus Arfenanda
Suci amanda putri

andinl dwi afrizani

Maura Dina Alkamila
Muhamad Zaenul Asror
Alya Muftia

Felia intan Tri prillasari

Asha Bella Pramesti

Lu'lul Aulia Saniah Syafwan
Eka Anatasya P

Syifa Nurjihan

Putri kenanga arum

20230350056

20230350057

20230350058

20230350059

20230350062

20230350063

20230350064
20230350065
20230350066
20230350067
20230350068
20230350069
20230350071
20230350072
20230350073
20230350074
20230350075
20230350076
20230350077
20230350078
20230350079
20230350080
20230350081
20230350082
20230350083
20230350084
20230350085
20230350086
20230350087
20230350083
20230350089
20230350090
20230350091

20230350092
20230350093

20230350094
20230350095
202303500236
20230350097
20230350098
20230350095
20230350100
20230350101
20230350102
20230350103
20230350104
20230350105
20230350106

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



92
93
o4
95
96
97
98
29
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Rafi Muhammad Prama Prabowo

Linnawati

Aufa Dzikrillah Akhsan

Ade Fehriani

Claresta Albertina

Ummu Karimatul Choiriyah
Cyntia Putri Happy Paradita
Madziva Zahara

Siti Alsyah la sego

Widya Amelia Putri

Nabila Lutfivah Al-Ghaisani
elvira dwi putr

shafa maurasha khailami
Dhea Cahya Amartha
Lusiana

Ayu Aisyah Rahmawati
Sehvy Anggraeni

adinda Syafa'tul Marwah
Riagni Audira Febriani
MUHAMMAD SULTHAN AFAYI
Zulfa Azka Azizah Ulya
Diah Mur Ariyani

Dera Ramadhani

Alvita Adisty

Pamela Legisha Salsabila
Cesya Zilga Aulia

Salsabila Reta Ameliasari
Melany Nur Rahmadani
Nowa chalistya

Messy Rohmatunafisah
Mia Rahmadina

Nazwa Jeany Fairuz

Mayla Faradisa

Peprian nayla oktovia
Fajrul Hadi

Allysa Nayya Krisnawati
Viannisa Najla

20230350108
20230350109
20230350110
20230350111
20230350112
20230350113
20230350114
20230350116
20230350117
20230350118
20230350119
20230350120
20230350121
20230350123
20230350124
20230350125
20230350126
20230350128
20230350129
20230350130
20230350131
20230350132
70230350133
20230350134
20230350135
20230350136
20230350137
20230350138
20230350140
20230350141
20230350142
20230350143
20230350144
20230350145
20230350146
20230350147
20230350150

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadlr
Hadir
Hadir



b4
)
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KULIAH BLOK 2: Metabolisme Protein dan Lipid

DOSEN * Dr. apt. Saimah Orbayinah, M.Kes.

Hari, Tgl + Rabu, 22 Nav 2023; jam 18.30-20.30 WIEB

ZO0MS

MNAMA
Maura Dina Alkamila
Mabila Hani
an Jofita Tatu
Icha otoluwa
Davina Oklavia Trisetya
Wulan indriyani
Tiara Komalasan
Dvwi Moftasan
Mur Hidayatur Rohmah
Drini safitri
Devi Dwijayanti
Tasya nurmidina
Yulia Machfiroh
Riani Dira Parmata San
Karin Dea Wanggy
lemayanti Prasodjo Palupi
Salwa Hayati Fajri
Rezta mareta liana sari
zilva jazilah
Ragil Dinda Bestari
Aulia Khairunisa Gonibala
maesaratie sekarningrum
Anditi Eka Yulianti
Resti Meliana Utari
Eria Rahmadani
Aisyanarya Altafinova
Satina
Dzaky Akram Manaf
dytha pulrfa aswadi
Elvira Arum Sari
Karina Putn Damayanti
Frischa ayu lestarni
OKTAVENANDA KANZA
Fikri Ahkam
Reisa Widya Ningsih
Dia Putri Wahyuni
Sindi Rahmawati
Cindy Berlianawati
Vita Regita Nur Anggraini
dhany ahmad sofuan
Fitri yuli sofianto
Majwa Nabila

Remnanda Mimas Rahmadani

Shita Anugrah Perdana

Asyah dwi lukman laila aprilia

najma rosita asahy
Rizky Nasywan Zalmi

Nasywa Lutfia Putn Rohadatul A'isy

NIM
20200350098
20230350001
20230350002
20230350003
20230350004
20230350005
20230350008
20230350008
20230350009
20230350010
20230350011
20230350014
20230350015
20230350018
20230350017
20230350018
20230350020
20230350021
20230350022
20230350023
20230350024
20230350025
20230350026
20230350028
20230350030
20230350031
20230350032
20230350033
20230350034
20230350037
20230350039
20230350040

20230350041
20230350042
20230350043
20230350044
20230350045
20230350046
20230350047
20230350048
20230350043
20230350050
20230350051
20230350053
20230350054
20230350055
20230350056
20230350057

K.ehadiran
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



101

Azrahra santi w p
Aulia Nur Khairunnida
Astri Maharani
Afida Sofi
Sitt masita
Feby Erfiana Ningrum
Amanda Fadila Syeilama
Dhiya Fawwaz Mayandra
Angely Chende Aulia

Lalu Rajendra Satria Reswara
Najibatun Alfi Farkhani
salsabita Sholihatunnisa larekeng
Allsa Dzakiyah Muhiddin
Muhammad Faghman Maulana
Rayhan Abdi Ramadhan
Aprilia Dwi Ayu Lestari
Chantika Putn Kayla

Reva Nisrina Sisdiawat

Hawa yuliana syifa

Aji Zenobia Pratito

Kayla Audya Al-Fathiha

Ditha Agne Dewi Anggraeny
lca Nur Fibriant

Muhammad Arza Azis Syahputra
Jessika Dheya Agila

Faizya Qori Surya Bast
Wahyu Caya Afriani

Raisya Qori Surga Aini

Putri Melia Azzahra

anrifa mutiara nur mahmudah
Nasywa Qothrunnada
Sabrina Ghasani Aliya Putri
Rahmi Aulia Putri
Sanggit hayu wilasa

dyah ningrum paramasin
Kevin Firdaus Arfenanda
Suci amanda putri

andini dwi afrizani

Muhamad Zaenul Asror

Alya Muftia

Felia Intan Tr Prillasari

Asha Bella Pramesti

Lu'lul Aulia Saniah Syafwan
Eka Anatasya Puspitaningtyas
Syifa Nurjihan

Putri Kenanga Arum
Almas Zulvita Rahmatunisa
Rafi Muhammad Prama Prabowo
Linnawati
Aufa Dziknltah Akhsan
Ade Febriani
Claresta Albertina
Ummu Karimatul Choiriyah

20230350058
20230350053
20230350060
20230350062
20230350063
20230350064
20230350065
20230350066
20230350067
20230350068
20230350069
20230350070
20230350071
20230350072
20230350073
20230350074
20230350073
20230350076
20230350077
20230350078
20230350079
20230350080
20230350081
20230350082
20230350083
20230350084
20230350085
20230350086
20230350087
20230350089
20230350080
20230350081
20230350092
20230350003
20230350094
20230350085
20230350096
20230350097
20230350009
20230350100
20230350101
20230350102
20230350103
20230350104
20230350105
20230350106
20230350107
20230350108
20230350109
20230350110
20230350111
20230350112
20230350113

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
118
120
121
122
123
124
125
126
127
128
128
130
131
132
133
134
135

Cyntia Putri Happy Paradita
Madziva Zahara

Siti Aizyah la sego

Widya Amelia Putri
glvira dwi putri

shafa maurasha khailami
baiq bening salsabila
Dhea Cahya Amartha
Lusiana

Ayu fusyah Rahmawati
Selvy Anggraeni

Siti Anisa

Adinda Syafa'atul Marwah
Riagni Audira Febriani

MUHANMMAD SULTHAN AFAYI

Zulfa Azka Azizah Ulya
Diah Nur Ariyani

Dera Ramadhani

Alvita Adisty

Pamela Legisha Salsabila
Cesya Zilga Aulia
Salsahila Reta Ametiasari
Melany Mur Rahmadani
pedang muchid dzulfikar
Mova Chalistya

Messy Rohmatunafisah
Nia Rahmadina

Nazwa Jeany Fairnuz
Nayla Faradisa

Peprian nayla oktovia
Fajrul Hadi

Allysa Nayya Knsnawat|
Dzakiyyah Hanan lzdihar
viannisa najia

20230350114
20230350116
20230350117
20230350118
20230350120
20230350121
20230350122
20230350123
20230350124
20230350125
20230350126
20230350127
20230350128
20230350129
20230350130
20230350131
20230350132
20230350133
20230350134
20230350135
20230350136
20230350137
20230350138
20230350139
20230350140
20230350141
20230350142
20230350143
20230350144
20230350145
20230350146
20230350147
20230350148
20230350150

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir



Angkatan
Haril tanggal
Jam

Ruang

Nama Dosen Pengampu

PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

s
: 2023 ( Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) Cﬂ'

Stﬂqn - ¥ N-’w-fmlur 1633
q-4ye6 = |1 3¢

Psie T

}:ﬁbhwl: L

Topik Kuliah A F'l' East ehgnunaan Pelarut Ovgan L
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
B 20230350001 |Mabila Hani . 1t
2 | 20230350002_|5ri Jofita Tatu 2 20k
3 | 20230350003 |lcha Otoluwa U 3@
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 :ﬁ:
5 20230350005 |[Wulan Indriyani . 5w |
§ | 20230350006 |Tiara Komalasari |
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari " 7 N
8 | 20230350008 |Nur Hidayatur Rohmah 8\ s | /]
g 20230350010 |Dini Safitri = gl /P
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 i
11 20230350014 |Tasya Nurmidina : 11 3{1
12 | 20230350015 |Yulia Machfiroh 12 |
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari fafjg%
14 | 20230350017 |Karin Dea \Wanggy 14954
15 | 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palup| ' 15 flm g
16 20230350019  |[Mochammad Nurrahman Arrauf 16 M
17 20230350020 |Salwa Hayati Fajri : 17 E BQ
18 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sarl 18 i} [ haait™
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah * 19 bW |
20 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 j =
21 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala E1W
55 | 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22 A :
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti ﬁ 23 A
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 (A = !
25 | 20230350029 |Mchammad Rafi Herdinko C |25
26 20230350030 |Eria Rahmadani 26 Hd
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova L |27 [hpad
28 | 20230350032 |Satina 28 W
29 20230350033  |Dzaky Akram Manaf 20 T




30 HWX

30 20230350034 |Dytha Putria Aswad
31 | 20230350035 |MeiVia Nabila 31 ||
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 3z @1" rﬁ
33 20230350038 |Rissa Destyara 1 33
34 20230350038 |Karina Putri Damayant Erdf :
35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari & |35 ej;n!!ru
96 | 20230350041 |Oktavenanda Kanza 36 - _1
37 | 20230350042 |Fikr Ahkam 5 37 ke
38 | 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 Al
29 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni 39 (Y, -
40 20230350045 1Sindi Rahmawati
41 20230350046 |Cindy Berhanawab
42 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini
43 20230350048 |Dhany Ahmad Scfuan
44 20230350048 |Fitri Yuli Sofianto
45 | 20230350050 |Najwa Nabila -
46 | 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 481, [
47 20230350053 |Shita Anugrah Perdana I 47 M’-
48 | 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48 cffuil Jo-~
49 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 Nays.
50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 Jeto-
51 20230350057 [Nasywa Lutfia Putdi Rohadatu 51 t
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 WAL
53 | 20230350050 |Aulia Nur Khairunnisa Ew
54 20230350060 [Astri Maharani 5444#?# -
55 | 20230350062 |Afida Sefi ) 55 it
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 J{Wl-
57 | 20230350084 |Feby Eriiana Ningrum , 57 L1
58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 .
59 | 20230350088 |Dhiya Fawwaz Mayandra : 50 TN U
60 | 20230350067 [Angely Chende Aulia 60 ffp— B
61 20230350066 |Lalu Rajendra Satria Reswara S 61 %g‘,
B2 | 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani 62 {'-Aiqr
B3 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Largieny : 63 Faltel |
B4 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin i B4 Ul
65 | 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana 65 [
86 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 66 e T
67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari 67 S
88 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla BB/7 14
69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati ) BO il
70 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 |atd
71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito




72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha T2 g, ,
73 20230350080 |Ditha Agne Dewl Anggraeny 73 ff-
74 | 20230350081 |lca Nur Fibriant 74 Kdosd
75 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahpulra e ==
76 | 20230350083 |Jessika Dheya Agla 8 ,;Ed‘
77 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeli 2 M
78 | 20230350085 (Wahyu Caya Afriani 78 dlad =
=9 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini - 79 Uy
80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra 80 |||} ¥
B1 50230350088 |Nur Aini Agustina Tﬁ: a1 A
82 50230350089 |Anrifa Mutiara Mur Mahmudah g2 L
83 20230350090 |MNasywa Qothrunnada ' 83 ,#_
84 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri B4 2/ i
a5 | 20230350092 |Rahmi Aulia Putri ' 85 [Pal
86 20230350083 |Sanggit Hayu Wilasa B8 2t
BT 20230350084 |Dyah Ningrum Paramastri B7 Hv >
88 | 20230350005 |Kevin Firdaus Arfenanda B8 Eﬁé_ i
B9 | 20230350095 |Suci Amanda Pulni 89 -
90 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizan 90 Ak :
91 | 20230350098 |Naura Dina Alkamila , 91%
92 | 20230350098 |Muhamad Zaenul Asror e
93 | 20230350100 |Alya Muftia 83 (Y
94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prilasari o4 i, '
95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti il a5 A\
96 | 20230350103 |Lulul Aulia Saniah Syafwan 06_" A\ —
o7 | 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas r a7 L=
98 | 20230350105 |Syifa Nurjihan o8 ./
g9 20230350106 |Putri Kenanga Arum ii% 99 ﬁ .
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 |
101 | 20230350106 |Rafi Muhammad Prama Prabowo 101 e
102 | 20230350109 _|Linnawati 102_Load——1
103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A 103 fip~
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 Fidtinf
105 | 20230350112 |Claresta Albertina 1055 §7 |
106 | 20220350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 106
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita . 107 B4 |
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 é%,? ~
109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 Al
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 10 = - f
111 | 20230350118 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 M
112 20230350120 |Elvira Dwi Putn 112 [
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 113 <As°




114 | 20230350122 |Baiq Bening Salzabila 114 W

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 -
116 | 20230350124 |Lusiana 116 fjukd -
117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 117 L{fiP~.
118 | 20230350128 |Selvy Anggraen 118 J i
110 | 20230350127 |Siti Anisa 119 ‘f
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 44 T

121 | 20230350129 |[Riagni Audira Febriani 121 fpe.
122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 <k

123 | 20230350131 |[Zulfa Azka Azizah Ulya A\ 123 ™"
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124_

125 | 20230350133 [Dera Ramadhani : 125 /4

126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 =
127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila " 127 @.
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 -

129 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasar| Qi —
130 | 20230350138 [Melany Nur Rahmadani 130 M =+
131 | 20230350138 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 [k
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 A '

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 M4
134 | 20230350142_|Nia Rahmadina 134 Fhpu

135 | 20230350143 |MNazwa Jeany Fairuz 135 b -
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa [ a

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia R EE Y]
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138

138 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati 139 4%;. .
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140K ;
141 20230350150 |Viannisa Najla 141 % :
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PRESENSI KULIAH
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TAHUN AJARAN 2023-2024
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Topik Kuliah . Bgawn Earbobpler clen
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 20230350001 |Nabila Hani T
2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 )f%y#
3 | 20230350003 |icha Otoluwa . 3 |eetes
4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 Pawns
5 20230350005 |Wulan Indriyani 5 lullasf-
6 | 20230350006 |Tiara Komalasari .
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari ' 7 At
8 | 20230350009 |Nur Hidayatur Rohmah 8 ¢\ hntp '
g | 20230350010 |Dini Safitri : Ry
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 M
11 | 20230350014 |Tasya Nurmidina j 1AL
12 | 20230350015 |Yulia Machfirah 12 (. '
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari = N
14 | 20230350017 |Karin Dea \Wanggy 14 14
15 | 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi 15 Doy
16 202303500192 |Mochammad Nurrahman Arrauf 16 E »
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri %
18 20230350021 |Rezia Mareta Liana San 18 forev =
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah 19 g
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 DA
21 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala 21 (Ml
22 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22 Mk
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulanti = 23 ﬁ
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24 | d, '
25 | 20230350028 |Mohammad Rafi Herdinko ' 25 P—
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani 26 AN
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova | 274t
28 | 20230350032 |Satina 28 a- -
29 202302350033 |Dzaky Akram Manaf 29 4o




30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 30 il

31 | 20230350035 |MeiVia Nabila 31 ;;qﬁ!

32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 32 Sl '

a3 | 20230350038 |Rissa Destyara 35 -y

34 | 20230350038 |Kanna Putri Damayanti 34 Wi )

35 | 20230350040 [Frischa Ayu Lestari |35 ffwgas

36 20230350041 |Oktavenanda Kanza 36 (O |

37 | 20230350042 |Fiki Ahkam 37 ok

38 | 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 Hju

39 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni ) 30 el |
40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati 40 S
41 | 20230350046 |Cindy Berhanawati 41)< h e
42 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 42 ==

43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan N 43 Pi—

44 | 20230350049 |Fitri Yuli Sofianto 44 Ty

45 | 20230350050 |Najwa Nabila 45 Noyuo
46 | 20230350051 |Renanda Mimas Rahmadani 4B §/ g

47 | 20230350053 |Shita Anugrah Perdana f 47 M
48 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apn 48 oY

49 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 w :
50 | 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 Pl

51 | 20230350057 |Masywa Lutfia Putri Rehadatu 51ﬁ

52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 Itad

53 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa ] 53 m?

54 | 20230350060 |Astri Maharani 54 _Hi™ i

55 | 20230350062 |Afida Sofi 55.. fiHrsp

56 | 20230350063 |Siti Masita 56 tul_

57 20230350064 |[Feby Erliana Ningrum 57 Plte—

58 | 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania 58 ﬁ ’

59 | 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra ' 50 o ).
60 | 20230350067 |Angely Chende Aulia 60 :

61 | 20230350088 |Lalu Rajendra Satria Reswara . 61 Uk~
62 | 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani 62 - [

63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Largrent o B3 .

B4 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin : 64 et '
65 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana 65 fi

B6 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 66 o )

67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari |67 (v

88 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla 68/ g

69 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati 60 wepeils
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 Hul

71 | 20230350078 |Aji Zencbia Pratito 71 Zestd




72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 Womps I

73 | 20230350080 |Ditha Agne Dewi Anggraeny 73 Ay .
74 | 20230350081 |ica Nur Fibrianti 74 Yorbk

75 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra W 75 Jeg
76 | 20230350083 |Jessika Dheya Agila 76 14

77 | 20230350084 |Faizya Qorl Surya Baeti * 77 My
78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani 78 A i
79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini ] {s@;f
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81 | 20230350088 [Nur Aini Agustina e 81 et
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a8 20230350105 | Syifa Nurjihan 98 4 n

99 | 20230350106 |Putri Kenanga Arum é&g 99 Zad”
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 1004 —
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102 | 20230350109 |Linnawati 102 Aot .

103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A , 103 ﬁwﬁ
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 Jdusa].
105 | 20230350112 |Claresia Albertina : ' ]108 Ty
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 108147 -
107 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107 ;{%
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 i v
109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 el
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 110 FpwseHr
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 11 (il
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 . L.
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 113 E%:




114 | 20230350122 |Baig Bening Saisabila 114 Ch7 -

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 J§
116 | 20230350124 |Lusiana 116 fogf o
17 20230350125 |Ayu Alsyah Rahmawati ' 117 q\f}
118 | 20230350126 |Seivy Anggraeni 118 Sl

119 | 20230350127 [Siti Anisa ' 119 ﬁ
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 Sawit =
121 | 20220350120 |Riagni Audira Febriani , 121 Pt
122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afay 122 MU, = 3
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123 w
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124 ; '

125 | 20230350133 |Dera Ramadhani of, 1125 Qs
126 | 20230350134 [Alvita Adisty 126 F] b -
127 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127

128 | 20230350138 |[Cesya Zilga Aulia 128 c%"

129 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari =2 129 Py
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 /Udr d
131 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 Redaesy
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 ¢ ,

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah L & 1330 g
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 M0 o

135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz e 135 v
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 v

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137 -
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138 Y ;

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati , 1138 rf@
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 ]
141 | 20230350150 [Viannisa Najla T 141 ke
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Angkatan 1 2023 | Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia) E /‘u'u
Haril tanggal » LOmNn, 20 MOV 1623
Jam 13 .00 - m.o0
Ruang H pn:'_ tk 2
Nama Dosen Pengampu  : Prop  (Gimmfar
Topik Kuliah : Fowone \okcibolfve ke
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN
1 | 20230350001 |Nabila Hani 1 yakdy
' 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 o
3 | 20230350003 |lcha Otoluwa U 32
4 | 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4
5 20230350005 |Wulan Indriyani 5
& | 20230350008 |Tiara Komalasari 5
7 20230350008 |Dwi Nofitasari _ 7 -
8 20230350009 |Mur Hidayatur Rohmah g "M
g | 20230350010 |Dini Safitri ) g
10 20230350011  |Devi Dwijayanti 10 ﬁ
11 20230350014 |Tasya Nurmidina o 11 3
12 | 20230350015 |Yulia Machfirah 12 '
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari 1@
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy 144~
15 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi ' =4 15 S
16 | 20230350019 |Mochammad Numahman Arrauf 16 (< i
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri by AT E%—:
18 | 20230350021 |Rezia Mareta Liana Sari 18 g
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah 19 A#.. |
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 [ e
21 | 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala ~ 21 [ Mie
22 20230350025 |Maesaratie Sekamingrum 22 C:jﬂ,,- 2
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yuliant = ﬂi
24 | 20230350026 |Resti Meliana Utari 24 @’
25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko - 25
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani 26w
27 | 20230350031 |Aisyanarya Altafinova i 27 [k
28 20230350032 |Satina 28 (?L
20 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 29




30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 35\:@
31 | 20230350035 |MeiVia Nabila s 31 s
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 32 T Plak e
33 20230350038 |Rissa Deslyara i 33
34 | 20230350039 |Karira Puti Damayanti 34 )
35 20230350040 |Frischa Ayu Lestan - a5 —’;:..-uf -
36 20230350041 |Oktavenanda Kanza L Y
37 | 20230350042 |Fikri Ahkam T |
38 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 |
39 20230350044 |Dia Putri Wahyuni 39 5
40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati 40 74 ]
41 | 20230350046 |Cindy Berianawati : %] %
42 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini 42 i

43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan _ 43
44 | 20230350048 |Fitri Yuli Sofianto 44 P
45 20230350050 [Najwa Nabila 45 |'\Ht
46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 46
47 20230350053 [Shita Anugrah Perdana A7 M
48 20230350054 [Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48 Ay i
49 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49 [ yom
50 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi 50 [4L
51 | 20220250057 |Masywa Lutfia Putri Rohadatu 51 4
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 52 okl ; ;:'
53 20230350059 [Aulia Nur Khairunnisa 53 N |
54 20230350060 |Astri Maharani 54 |
55 | 20230350062 |Afida Sof IR ‘;?_
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 Y~
57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum 57 fr—~
58 20230350085 |Amanda Fadila Syeilania 58 ﬂ' }
50 | 20230350086 |Dhiya Fawwaz Mayandra 50 Tyedl -
60 20230350067 |Angely Chende Aulia (80 =
61 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara 61 (gl
62 | 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani 62 Uy
63 | 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa LareKeny 3 63 oML
B4 | 20230350071 |Allsa Dzakiyah Muhiddin 64 @w
65 | 20230350072 [Muhammad F;gpcnﬁn‘ﬁé'uiana 65 e
66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan ——
&7 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari 687 _[_&/
68 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla 68 5—»- :
69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati T
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 70 s\
71 20230350078 |Aji Zenobia Pratito T <lgie




72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathina 724 oy
T3 20230350080 |Ditha Agne Dewi Anggraeny 73 j: .
74 | 20230350081 |lca Nur Fibnianti 74 Yl
=5 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahpulra < TE et
76 | 20230350083 |Jessika Dheya Aqila 76 m
—7 | 20230350084 |Faizya Quori Surya Baeti VL A
78 | 20230350085 |[Wahyu Caya Afriani 78 (st -
7o | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini _ 7ol |
80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra 80 k. A
81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina . a1 [ﬂ[ﬂ
a2 | 20230350089 |Anrifa Mutiara Nur mMahmudah B2 W
53 | 20220350000 |Nasywa Qothrunnada 5 g3 ff-
84 | 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putn 84 i, L
85 | 20230350002 [Rahmi Aulia Putri 85 Bl
85 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa 88 AP
B7 | 20230350084 |Dyah Ningrum Paramastri 87 Apas
88 | 20230350095 |Kevin Firdaus Arfenanda 88 A L
89 | 20230350096 |Suci Amanda Putri x 89 AS
o0 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani 9 7ht '~
91 | 20230350098 |Naura Dina Alkamila d 91 ‘@:
92 | 20230350089 |Muhamad Zaenul Asror a2 '
03 | 20230350100 |Alya Muftia 93 (W
94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari 94 A *
95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti . |os Al
96 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan 96 L\~
97 | 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas / g7 ﬂ}mn_:
o8 | 20230350105 |Syifa Nurjihan — 98 g ; _
59 202303501068 |Putri Kenanga Arum gg.f'_‘ i 7]
100 | 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 i 5
101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo |10
102 | 20230350109  [Linnawatl " =
103 20230350110 |Aufa Dzikrllah A 103 4] ""“‘]:'I
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104
105 | 20230350112 |Claresta Albertina T 1058 e
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 1086 '-r,'};,.
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita * 107 g‘ii _
108 | 20230350116 |Nadziva Zahara 108 -—Jﬁ' ,
108 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego AL 108 el -
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 1104
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111l -
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 A
113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami |1 @[{E




114 | 20230350122 |Baig Bening Salsabila 114 %

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 ¢}
116 | 20230350124 |Lusiana 116 (el 4o
117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawali 17 o
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni 118 ik '

119 | 20230350127 |Siu Anisa - 119 #.— ;
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah 120 v

121 | 20230350129 |[Riagni Audira Febriani 121 Flagae
122 | 20230350130 |[Muhammad Sulthan Afayl 122 Gl X
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya ) 123 A~
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124 f
125 | 20230350133 |Dera Ramadhani Y hes ,f%g
126 | 20230350134 |Alvita Adisty 126 74 P
127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127 Lo gab
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 (4

129 | 20230350137 [Salsabila Reta Amellasari 129 £l
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 iﬂ_ a4
131 | 20230350138 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 A
1322 | 20230350140 |Nova Chalistya 132 4~

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 Wi
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 _Lph

135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 135 ~41,
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 &l

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia R

138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati 139 h—
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan Izdihar 140 9

141 | 20230350150 |Viannisa Najla

141 0§




PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan : 2023 | Blok 2 ; Farmakokimia dan Biokimia)
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Jam 000 - I )

Ruang e L
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Topik Kuliah K ?WMEHH

NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATANGAN

1 20230350001 |Nabila Hani : 1,

2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 Al AT

3 | 20230350003 |lcha Otoluwa . 324

4 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya 4 g o

5 | 20230350005 |Wulan Indriyani ’ 5 b/
6 20230350006 |Tiara Komalasari 6 ‘anf»f /.

7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari oy |7 N
8 20230350008 |Nur Hidayatur Rohmah 8+ ’

5 | 20230350010 |Dini Safitri 9

10 20230350011 |Devi Dwijayanti 107 ).ceA

11 20230350014 |Tasya Nurmidina 11 X

12 | 20230350015 [Yulia Machfiroh 120+ ¥

13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari 1M
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy IE” = '

15 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi .y 15 }rM—‘
16 | 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 16 /143 )

17 | 20230350020 [Salwa Hayati Fajri = 17 Y00,
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 LAV
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah ' 19 M
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 - PUTEA
21 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala |21 s
22 | 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum 22 fl A" )
23 | 20230350026 |Andili Eka Yulianti 23 At
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24~ vt

25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko 25 Hijus
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani 26 pf

27 20230350031 |Aisyanarya Altafinova 27 (Lt
28 | 20230350032 |Satina 28 -

29 | 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 29 v




30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 30__ e

3 20230350035 |Mei Via Nabila
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33 20230350038 |Rissa Destyara
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35 20230350040 |Frischa Ayu Lestar
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38 20230350044 |Dia Putri Wahyuni
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128 | 20230350138 |Cesya Zilga Aulia 128 e

129 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari 3 129/ i~
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani 130 ,LQ i

131 | 20230350138 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 Pddey
132 | 20230350740 |Nova Chalistya 132 4

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 WL
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134 find

136 20230350143  |Nazwa Jeany Fairuz 135
136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 13

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137 bl
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi _as—

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati Y
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 140 | i

141 | 20230350150 |Viannisa Najla (7177 1181 Juee




- PRESENSI KULIAH

PRODI FARMASI FKIK UMY
TAHUN AJARAN 2023-2024

Angkatan ; 2&25 ( Blok 2 : Farmakokimia dan Biokimia)
Haril tanggal Jumat /24 MeVember 2623
Jam A0 - 14 .40 wilg
Ruang PP 1
Hama Dosen Pengampu I'g,_ hndq
Topik Kuliah :
NO NIM NAMA MAHASISWA TANDATAMNGAN
1 | 20230350001 [Nabila Hani . 1 et |
2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu 2 W—- ) |
3 20230350003 |[Icha Otoluwa 3 (ﬁi-.— B
4 | 20230350004 [Davina Oktavia Trisetya 4 PR i
5 | 20230350005 |Wulan Indriyani 5 \MAk,
6 20230350006 |Tiara Komalasari & - il
7 | 20230350008 |Dwi Nofitasari TAd
8 20230350009 |Nur Hidayatur Rohmah a ﬁ-—""
9 | 20230350010 |Dini Safitri i 9
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti 10 4 |
11 | 20230350014 [Tasya Nurmidina i 11 b
12 | 20230350015 |Yulia Machfiroh 12 =S
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari na!:,.l_g%
14 | 20230350017 |Karin Dea Wanggy 144207 5
15 | 20230350018 |lsmayanti Prasodjo Palupi : 15;"@ o
16 | 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf 16 ﬁ’ F
17 | 20230350020 [Salwa Hayati Fajri i 17
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 18 ﬁﬂ_ i
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah 19 gl |
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 7 %
21 | 202230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala F 21
22 | 20230350025 |Maesaratie Sekamingrum 23— A
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti 23 el
24 | 20230350028 |Resti Meliana Utari 24_(qif e
25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko Eﬁﬁ
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani 26 ¥ '
27 20230350031 |Aisyanarya Altafinova : e =
28 | 20230350032 |Satina 28 -
20 20230350033 |Dzaky Akram Manaf 2% At




30 | 20230350034 |Dytha Pulria Aswad 30 H-

31 | 20230350035 |Mei Via Nabila 31 ﬂ-z

32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari 2 fp =

33 | 20230350038 |Rissa Destyars N 133 i
34 | 20230350039 [Kanna Putri Damayant 3:1% =i
35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari 35 agi~ |
38 20230350041 |Oktavenanda Kanza a6 (. i

37 | 20230350042 [Fikri Ahkam 37 b

38 | 20230350043 |Reisa Widya Ningsih 38 sl |(ua

38 | 20230350044 |Dia Putri Wahyani J s (N

40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati 40, '

41 | 202303500456 |Cindy Berianawati L1 41 E@:
42 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggrain 42 U -

43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan y 431(\

44 | 20230350049 [Fitri Yuli Sofianto 44 &
45 | 20230350050 |Najwa Nabila 45 i#

46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani 46 (L :

47 | 20230350053 |Shita Anugrah Perdana 47 M_
48 20230350054  |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri 48
49 | 20230350055 [Najma Rosita Asahy T "
50 20230350056  |Rizky Nasywan Zalmi 30 feeo
51 | 20230350057 |Nasywa Luthia Putri Rohagdar, 51 q
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putr] 52 ,
23 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa 53 %ﬂf
54 20230350080 |Astri Maharani 54,{-#*
55 | 20230350062 |Afida Sofi » 55184/
56 | 20230350063 |Siti Masita 56 yh-

57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum ST fet. -

58 | 20230350065 |Amanda Fadia Syeilania i

59 | 20230350086 |Dhiya Fawwaz Mayandra 58 JAUE - |
60 | 20230350067 |Angely Chende Aulia 60 st - F

61 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara ‘ 61 e —
62 20230350069 |Majibatun Alfi Farkhani 62

B3 | 20230350070 [Salsabila Sholihatunnisa Lar 63 Qi

B4 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 64 ﬂu i

65 | 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana 65 %LI

66 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan 66 = - |

B7 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari ) 67—

B8 | 20230350075 |Chantika Putii Kayla 68 (gl

69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawatl 6O-meczr |
70 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 7O -t‘ﬁqﬁ"

71 | 20230350078 |Aji Zenobia Pratito 71 Zapw




2T 2005 0 |Ditha Agr_ue _DE"""’ Anggraeny ' o -
0350081 |ica Nur Fibriant = 73
;’: 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra Slay ;
20230350083 |Jessika Dheya Aqi Gy |TOA"
77 | 20230350084 |F el Ur- e
= : alzya Qori Eury.a Baetl & - — m_ -
0230350085 |Wahyu Caya Afriani s -
79 20230350086 Raisya Qori Surga Aini i -
B0 | 20230350087 [Putri Melia Azzahra s |79 Q7
81 20230350088 |Nur Ain | Agustina 50 7, :
82 | 20230350089 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah jﬂ#f 81 AW
83 20230350090 Nasywa Qothrunnada o2 .y =
84 | 20230350001 : : - 838l
Sabrina Ghasani Aliya Putri 84 A -
:g 20230350092 |Rahmi Aulia Putri S R
20230350093 |Sanggit | e
B7 20230350094 Dﬁgﬂir};ﬁrﬂ;ﬂZi;atm = FW
B8 | 20230350095 |Kevin Fird ; - 87 A
evin Firdaus Arfenanda T N
82 | 20230350096 |Suci Amanda Putr a9
90 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani a0 j_ #
a1 20230350098 |Naura Dina Alkamila g1 Lfn‘f -
92 | 20230350089 |Muhamad Zaenul Asror T ALP i
93 | 20230350100 |Alya Muftia a3 (il
94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasan 94 j
95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti 95 A%,
86 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan 96l —
a7 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas B o7 @c
98 | 20230350105 |Syifa Nurjihan 98 f .
99 | 20230350106 |Putri Kenanga Arum &Fg g9 prt
100 20230350107 |Almas Zulvita Rahmatunisa 100 44
101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo i 101
102 | 20230350109 |Linnawah 1W i
103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A ' 103 5 frwafy
104 | 20230350111 |Ade Febriani 104 W -
105 | 20230350112 |Claresta Albertina - 105 5.-5,_1!9 0
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah 106 @;,5%,
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107 l)(fq
108 | 20230350118 |Nadziva Zahara 108 4&—
100 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 108 el |
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 110 oH |
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 '
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 Bed |
113 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 113




114 | 20230350122 |Baiq Bening Saleabiia 114 @f_

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 15 4 -
116 | 20230350124 [Lusiana 116 [y

117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawat 17 (e
118 | 20230350126 [Selvy Anggraeni 118 7
118 | 20230350127 [Siti Anisa — 119

120 | 20230350128 |Adinda Syata'atul Marwah 120 3
121 | 20230350129 [Riagni Audira Febrian %’ mﬁ
122 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi 122 4 ’
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya o 123%
124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124 j’;ja— i
125 | 20230350133 |Dera Ramadhan i 125 gk
126 | 20230350134 |Ahita Adisty 126 s
127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila i 127 -
128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 s
129 | 20230350137 |Saisabila Reta Ameliasar 128 #hillse
130 20230350138 Melany Nur Rahmadani 130 /’W )
131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar : 131 o |
132 | 20230350140 |Nova Chalistya 132

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 g
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 134

135 | 20230350143 |Mazwa Jeany Fairuz 135

136 | 20230350144 |Nayla Faradisa 136 pJd, i
137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia . 137
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138 —

139 | 20230350147 [Allysa Nayya Krisnawati L ‘ﬂ'
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar 1400+ 41_&"
141 | 20230350150 |[Viannisa Najla Lokl




